
CENA 50 DiN

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XXI V LJUBLJANI, dne 22. oktobra 1964 Številka 31
VSEBINA:

178. Odločba o imenovanju direktorja Zavoda SR Slovenije 
za cene.

17». Odločba o imenovanju novih članov disciplinskega sodi
šča SR Slovenije kot disciplinskega sodišča I. stopnje in 
članov višjega disciplinskega sodišča SR Slovenije kot 
disciplinskega sodišča II. stopnje.

180. odločba o imenovanju predstavnikov javnosti v svet 
časopisnega zavoda »Uradni Ust SR Slovenije«.

181. Odredba o odložitvi izvajanja odredb o omejitvi rabe 
električne energije.

Splošni akti samoupravnih organizacij:
182. Sklep o dopolnitvi sklepa o določitvi prispevka za zdrav

stveno varstvo upokojencev v letu IStil.
183. Sklep o spremembah sklepa o določitvi nevarnosti, po

gojev in povračil ter premijske tarife v obveznem 
zdravstvenem pozavarovanju.

178.
Na podlagi 53. členu zakona o državni upravi 

(Uradni list FLRJ, št. 13-127/56) v zvezi s 4. členom 
uredbe o ustanovitvi Zavoda LR Slovenije za tene 
(Uradni list LRS, št. 4-23/63) izdaja Izvršni svet Skup
ščine SR Slovenije

ODLOČBO
o imenovanju direktorja Zavoda SR Slovenije za cene

Za direktorja Zavoda SR Slovenije ža (^ene se 
imenuje Aleksander š k r a b a n , do zdaj načelnik od
delka za proizvodne statistike v Zavodu SR Slovenije 
za statistiko.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 10. oktobra 1964.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

179.
Na podlagi tretjega odstavka 100. člena zakona 

o javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 53-664/57) 
je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Ker je potekla mandatna doba članom disciplin
skega sodišča SR Slovenije kot disciplinskega sodišča
I. stopnje in članom višjega disciplinskega sodišča 
SR Slovenije kot disciplinskega sodišča II. stopnje, se 
imenujejo:

I. V disciplinsko sodišče SR Slovenije kot disci
plinsko sotlišče I. stopnje:

za predsednika; /
Vinko Kuntarič, samostojni svetnik v Repu

bliškem sekretariatu za raziskovalno delo in visoko 
šolstvo;

za namestnika predsednika:
Jože Rupar, šef odseka v Republiškem sekre

tariatu za notranje zadeve;
za člana:
Vladimir Tanče, sekretar Socialno-zdravstvejie- 

ga zbora Skupščine SR Slovenije;

za namestnika člana:
Zora Kastelic, svetnik V uradu Izvršnega sve

ta za zunanje zadeve;
za tajnika:
Emil Gabrovšek, strokovni sodelavec v Re

publiškem sekretariatu za kmetijstvo in gozdarstvo.
II. V višje disciplinsko sodišče SR Slovenije kot 

disciplinsko sodišče II. stopnje:
za predsednika:
Alojz Saje, šef skupine v Republiškem sekre

tariatu za informacije;
za namestnika predsednika:
Bogo Ogrin, samostojni svetnik v sekretariatu 

Izvršnega sveta Skupščine SRS;
za člana:
Miha W o h i n z , pomočnik sekretarja Organiza- 

cijsko-političnega zbora Skupščine SR Slovenije;
za namestnika člana:
Janez Kobal, samostojni svetnik v Republiškem 

sekretariatu za promet;
za tajnika:
Zvonko Draksler, strokovni sodelavec v Re

publiškem sekretariatu za zakonodajo in organizacijo.
III. Ta odločba velja takoj.
St. 021-9/62
Ljubljana, dne 10. oktobra 1964.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike iSlovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

180.
Na podlagi 10. člena zakona o organih upravlja

nja v zavodih (Uradni list SRS, št. 8-47/64) v zvezi s 
13. členom statuta časopisnega zavoda »Uradni list SR 
Slovenije« je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:
V svet časopisnega zavoda »Uradui list SR Slo

venije« se imenujejo kot predstavniki javnosti:
1. dr. Rupko Godec, docent pravne fakultete v 

Ljubljani;
2. Sonja Ledinek, šef dokumentacijske službe 

sekretariata Skupščine SR Slovenije;



Stran 132 URADNI UST SRS Št. 31 — 22. X. 1964

3. Jernej Mlakar, načelnik urada sekretarja 
Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije;

4. dr. Jože Sem, samostojni svetnik v Republi
škem sekretariatu za zakonodajo in organizacijo.

Mandatna doba predstavnikov javnosti pod 2 in 
3 traja eno leto, drugih pa dve leti.

Št. 023-34/63
Ljubljana, dne 10. oktobra 1964.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

181. i.
Na podlagi 16. člena zakona o elektrogospodarskih 

organizacijah (Uradni list FLRJ, št. 2/58, št. 1/59, št. 
16/61 in št. 13/63), odredbe o splošnem prednostnem 
redu za dobavo električne enegije (Uradni Ust SFRJ, 
št. 7/64) in pravilnika o dopolnitvi pravilnika o ta
rifnem sistemu za prodajo električne energije (Urad
ni list SFRJ, št. 30/64) izdaja republiški sekretar za 
industrijo

ODREDBO
o odložtvi izvajanja odredb o omejitvi rabe električ

ne energije

1. Zaradi izboljšanih elektroenergetskih prilik se 
za odjemalce električne energije pri distribucijskih 
podjetjih do nadaljnjega odloži izvajanje odredb o 
omejitvah rabe električne energije ,Ln sicer;

a) odredbe o omejitvi rabe električne energije 
(Uradni list SRS, št. 28-170/1964) in

b) odredbe o omejitvi rabe električne energije 
v gospodinjstvih (Uradni list SRS, št. 29-171/1964).

2. Odjemalci se pozivajo, da kljub temu štedijo 
in racionalno trošijo električno energijo.

3. Ta odredba začne veljati z dnevom objave v 
»Uradnem listu SRS«.

Št. 31.11-01-1/64
Ljubljana, dne 16. oktobra 1964.

Republiški sekretar za industrijo 
Drago Dolinšek 1. r.

Splošni akti samoupravnih organizacij
182.

Na podlagi 3. odstavka 149. člena zakona o orga
nizaciji in financiranju socialnega zavarovanja (Urad
ni list FLRJ, št. 22-269/62) je sprejela skupščina Re
publiške skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
SR Slovenije na 9. zasedanju dne 10. septembra 1964

SKLEP
o dopolnitvi sklepa o določitvi prispevka za zdrav

stveno varstvo upokojencev v letu 1964

I
V sklepu o določitvi prispevka za zdravstveno 

varstvo upokojencev v letu 1964 (Uradni list SRS, št. 
2-20/64) se doda nova, III. točka, ki se glasi:

Pavšalni prispevek, ki je določen v prvem od
stavku I. točke tega sklepa, plačujejo tudi zavodi iz 
drugih republik za svoje uživalce pokojnin, ki jim 
izplačujejo pokojnine iz sredstev republiških skla
dov in ki prebivajo stalno na območju SR Slovenije 
ter uživajo v njej zdravstveno varstvo*

II
Dosedanja III. točka postane IV. točka.
St. 420-20/64-7
Ljubljana, dne 10. septembra 1964.
Skupščina Republiške skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev SR Slovenije 
Predsednik:

Dolfka Boštjančič 1. r.

185. '
Na podlagi 2. odstavka 113. člena, 1. odstavka 114. 

člena in 116. člena zakona o organizaciji in financi
ranju socialnega zavarovanja (Uradni list FLRJ, št. 
22-269/62) je skupščina Republiške skupnosti social
nega zavarovanja delavcev SR Slovenije na 9. red
nem zasedanju dne 10. septembra 1964 sprejela

SKLEP
o spremembah sklepa o določitvi nevarnosti, pogojev 
in povračil ter premijske tarife v obveznem zdrav

stvenem pozavarovanjn
I

V II. točki sklepa o določitvi nevarnosti, pogojev 
in povračil ter premijske tarife v obveznem zdrav-, 
stvenem pozavarovanjn (Uradni list SRS, št. 3-26/64) 
se pod številko 9 besede »večji od 950 dinarjev« 
nadomestijo z besedami »večji od 1.040 dinarjev«.

Prvi odstavek III. točke se spremeni tako, da se 
glasi:

Povračila za primere iz prejšnje točke znašajo:
1. 18.000 dinarjev letno za vsakega družinskega 

člana nad poprečjem;
2. 700 dinarjev za vsak dan odsotnosti nad po

prečjem;
3. 2.500 dinarjev za vsak oskrbni dan v bolnicah 

zaradi zdravljenja TBC nad poprečjem;
4. i.200 dinarjev za vsak dan izostanka z dela 

zaradi zdravljenja tuberkuloze nad poprečjem;
5. 1.200 dinarjev za vsak oskrbni dan ,v bolnicah 

zaradi zdravljenja duševnih bolezni nad poprečjem;
6. 1.700 dinarjev za vsak oskrbni dan v bolnicah 

nad poprečjem;
7. 900 dinarjev za vsako potovanje nad popreč

jem ter razlika med dejanskimi poprečnimi stroški 
za eno potovanje zavarovane osebe in zneskom, na
vedenim v prejšnji točki pod 7; za povračilo te raz
like se upoštevajo vsa potovanja;

8. 18.000 dinarjev za vsak porod zavarovane žene 
nad poprečjem in 120.000 dinarjev za vsak porod 
zaposlene zavarovanke nad poprečjem;

9. 80%> razlike med dejanskimi poprečnimi stro
ški za oskrbnino, nadomestilo zaradi zaposlitve s 
skrajšanim delovnim časom in nadomestilo zaradi 
manjše plače na drugem delu delovnih invalidov, 
skupno z družbenimi prispevki, ki odpadejo na enega 
zaposlenega zavarovanca, in zneskom, navedenim v 
prejšnji točki pod 9;

10. 24.000 dinarjev letno za vsakega družinskega 
člana upokojencev nad poprečjem.

II
Ta sklep začne veljati z dnevom objave v »Urad

nem listu SRS«.
, St. 402-24/64-7

Ljubljana, dne 10. septembra 1964.
Skupščina Republiške skupnosti socialnega f 

zavarovanja delavcev SR Slovenije 
Predsednik;

Dolfka Boštjančič 1. r.

Izdaja Časopisu) cavod •Uradni Ust sms« — Direktor In odgovorni uredniki Jote J urad - Tiska tiskarna • l'unvta lumSića* 
»sl * Ljubljani - Naročnina letno »00 din - Reklamacije •* upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Številke - Ured
ništvo In uprava; Ljubljana, Erjavčeva IS a poStnl predal >7!>/VTl — Tel direktor in knjigovodstvo: 20-701. uredništvo tr

upravai »-57« — Čekovni računi 000-U-603-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XXI Razglasni del z dne 22. oktobra 1964 St. 31

NOVO
PRAVNA STALIŠČA V DELOVNIH SPORIH

V zbirki je 186 pravnih mnenj in stališč iz sodne 
prakse. Uvod je napisal Vlado Vodopivec. Izvod stane 
450 din.

*

ZAKONSKI PREDPISI O ZASEBNEM OBRTNIŠTVU
350 din.

*

ZBIRKA PREDPISOV O GRADITVI INVESTICIJSKIH 
OBJEKTOV

Izpopolnjena izdaja s 24. republiškimi in zveznimi 
predpisi — 600 din.

Naročila sprejema 
URADNI LIST SRS, Ljubljana 
Erjavčeva 15 a, p. pr. 379/VII

Razglasi in objave
Sprememba priimka

St. 11/8-20/A-83-64 12671
Republiški sekretariat za notra

nje zadeve SRS je dovolil z odloč
bo, št. 11/8-20/A-S3-64 z dne 11. IX. 
1964 po 21. členu zakonu o osobnih 
imenih spremembo priimka Slavku 
Grlici, rojenemu 1. junija 1930 v 
Cačincih, občina Podravska Slatina, 
okraj Osijek, SR Hrvatska in Ju
stini Grlica, rojeni 22. marca 1939 
v Planinskem vrhu, občina Šentjur 
pri Celju, oba prebivajoča v Rav
nah na Koroškem, Partizanska ce
sta 11, v priimek »Horvat«.

Št. 11/8-20/A-l 11-64 11134
Republiški sekretariat za notranje 

zadeve SR Slovenije je z odločbo, 
št. 11/8-20/A-l 11-64 z dne 11. Vlil. 
1964 po 21. členu zakona o osebnih 
imenih dovolil spremembo priimka 
Ani Suhadolec, roj. 18. VIL 1902 v 
Glinicah, občina Ljubljana-Center, 
stanujoči v Ljubljani, Župančičeva 
ulica 7, v priimek »S t a u t«.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Register gospodarskih 
organizacij

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo*

Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo, 
Velenje.

Vpiše se Bohinc Vida, računovod
kinja, ki podpisuje vse finančne li
stine.

Celje, 15. septembra 1964.
Rg VIII 19/2 2277

Besedilo: Obrtno kovinsko pod
jetje »Kovinar«, Vitanje.

Izbriše se Iršič Anton in vpiše 
Marič Alojz, novi računovodja pod
jetja.

Celje, 1. oktobra 1964.
Rg VI 20/5 2459

Besedilo: Kmetijsko-gozdarsko
podjetje, Brežice.

Poslovni predmet se razširi še na 
razrez drv z električno krožno žago 
za lastne in tuje potrebe.

Rg V 5/17 2461

Besedilo: Industrijsko podjetje
»Zlatarna«, Celje.

Izbriše se Leskošek Ludvik in 
vpiše Veber Vladimir, novi direk
tor.

fig I 88/13 2164

Besedilo: Tovarna obutve »Peko«, 
Tržič.

Pri poslovalnici, Celje 1 se izbriše 
Conkaš Ludvik in vpiše Juvan Bo
gomir, novi poslovodja.

Rg I 95/3 2465
Celje., 6. okobra 1964.

Besedilo: »Iskra«, Kranj.
Pri tovarni avtoelektričnih izdel

kov, Nova Gorica se vpiše Bukinis 
Anton, šef finančnega oddelka.

Vpiše se, da podpisuje Jelinčič 
Ludvik odslej kot šef organizacij- 
sko-kadrovskega sektorja, v odsot
nosti direktorja.

Koper, 18. septembra 1964.
Rg I a 221/7 2402

Besedilo: Trgovsko podjetje »To
bak«, Nova Gorica.

Izbriše se računovodja Nemec 
Oskar ter vpiše Šuligoj Vida, raču
novodkinja.

Koper, 23. septembra 1964.
Rg la 139/17 2423

Besedilo: Belokranjsko gradbeno 
podjeljet Črnomelj.

Pri delavski menzi se vpišejo 
Švajger Polde, poslovodja, Pahulje 
Blaž, direktor, ki podpisuje v od
sotnosti poslovodje, Djordjevič Jo
žica, računovodkinja in Janjoš Svet
ka, ki podpisuje v odsotnosti raču
novodkinje.

Rg I 43/10 2343

Besedilo: Industrija motornih vo
zil, Novo mesto.

Vpiše se »Servis — IMV«, Novo 
mesto, Zagrebška 18-20, ki ima 
splošno mehanično delavnico in ser
visno službo za proizvode IMV s 
pravico prodaje rezervnih delov. V. 
d. upravnika je Grašič Anton. Eno
ta nima samostojnih pravic. Obrat
no enoto je ustanovil DS podjetja 
s sklepom z dne 28. XII. 1963, do
voljenje skupščine občine Novo me
sto, št. 023-41/64-5 z dne 16. VII. 1964.

Rg I 8/19 2346
Ljubljana, 2. septembra 1964.

Besedilo: Hotel »Zlatorog«, Bohinj.
Poslovni predmet se razširi še na 

opravljanje camping storitev.
Rg T 86/5 2390

Besedilo: Trgovsko podjetje »Eli
ta«, Kranj.

Vpiše se prodajalna. Jezersko 37, 
ki prodaja na drobno tekstilno, krat
ko in pleteno blago ter konfekci
jo, galanterijsko in bazarsko blago. 
Poslovodkinja je Stenovec Marija.



Stran 520 URADNI LIST SRS St. 51 — 22. £. 1004

Enota nima samostojnih, pravic. .Po
slovno enoto je ustanovil DS pod
jetja s sklepom z dne 6. V. 1964, 
dovoljenje skupščine občine Kranj, 
št. 023-43/64-4 z dne 14. .VIII. 1964.

Rg II 234/13 2389

Besedilo: »Šoštanj«, trgovsko pod
jetje z usnjem na debelo in drobno, 
Ljubljana.

Izbriše se direktor Zdešar Jože in 
vpiše Vrenjak Janez, v. d. direktor- 
ja.

Rg V 738/7 2378

Besedilo: »Veletekstil«, trgovsko 
podjetje s tekstilom na debelo in 
drobno, Ljubljana.

Pri »Modni konfekciji«, Ljublja
na, Tavčarjeva 1, se vpiše, da je po
slovodja- Šter Milan, odslej direktor 
enote in da tudi podpisuje za eno
to. Enota - samostojno nabavlja bla
go ter samostojno določa cene.

Vpiše se poslovna enota trgovine 
na drobno, Ljubljana, Masarykova 17, 
ki prodaja na drobno tekstilno blago 
iz naravnih in umetnih vlaken, metr
sko in komadno, kemično obdelane 
tkanine, imitacije tekstilnih izdel
kov iz plastične mase, metrsko in 
komadno, linolej, puli, perje, vato 
(razen sanitetne vate in sanitetnih 
tkanin), trikotažo in pletenine iz 
naravnih in umetnih vlaken, tek
stilno in drugo galanterijo, moško, 
žensko in otroško perilo, splošno 
konfekcijo ter krojaško šiviljske 
potrebščine. Direktor enote je Pukl 
Rajko. Enota samostojno nabavlja 
blago in samostojno določa cene. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle
pom DS z dne 9. XI. 1963, dovolje
nje skupščine občine Ljubljana- 
Center, št. 023-13/64-3 z dne 31. L 
1964.

V sestavu te poslovne enote so 
tele že vpisane prodajalne:

Prodajalna, Črnomelj, Ulica Sta
neta Rozmana 15. Poslovodja je 
Vranešič Janko; '

Moška in ženska moda, Ljublja
na, Trubarjeva 27. Poslovodkinja je 
Vidmar Anica;

Svila—kresija I, Ljubljana, Po
slovodja je Petrič Stane;

Svila—kresija II, Ljubljana. Po
slovodja je Tomc Stane;

Ajdovščina, Ljubljana, Gosposvet
ska 1. Poslovodja je Blažič Jože;

Gveta, Ljubljana. Stritarjeva 6. 
Poslovodkinja je Vidmar Marija;

Perlon, Ljubljana, Čopova 12. Po
slovodkinja je Lesar Alojzija;

Cveta, Ljubljana, Miklošičeva 22. 
Poslovodkinja je Klemenčič Mari
ja, in

Svila, Ljubljana, Trubarjeva 9. 
Poslovodkinja je Potočnik Marta. 
Prodajalne nimajo samostojnih pra
vic. Poslujejo po poslovnem pred
metu svoje poslovne enote.

Rg LV 556/19 25(75

Besedilo: »Krajina vino«, Nego- 
tin.

Vpiše se prodajalna. Kresnice 18, 
ki prodaja na drobno vino, alko
holne in brezalkoholne pijače od 1 
litra naprej — čez ulico. Poslovod
kinja je Stražar Pavla. Enota nima 
Samostojnih pravic. Poslovno enoto 
je ustanovil DS podjetja s sklepom 
z dne 24. IV. 1963, dovoljenje skup
ščine občine Litija, št. 332-7,/64-3/3 
z dne 29. IV. 1964.

tfg IV 552/1 2386
Ljubljana; 8. septembra 1964.

Besedilo: Obrtno podjetje za iz
delavo blazinjenega pohištva »Ta- 
po«, Ljubljana.

Izbriše se direktor Puc Danilo in 
vpiše Zabukovec Janez, v. d. direk
torja.

Rg V 735#? 237?

Besedilo: Gradbeno podjetje »Teh
nika«, Ljubljana.

Izbriše se Krečič Vladislav.
Vpiše se, da je ing. Škerl Marko 

odslej glavni direktor, da je Bohi
nec Vladimir odslej operativni di- 
direktor in da podpisuje v odsot
nosti glavnega direktorja in komer
cialnega direktorja ter da je Suš
nik Eli odslej direktor gospodarsko 
računskega sektorja.

Vpišejo se: Gabrijelčič Just, ko
mercialni direktor, ki podpisuje v 
odsotnosti glavnega direktorja, ing. 
Treppo Lenart, tehnični direktor, 
ki podpisuje v odsotnosti glavnega, 
komercialnega in operativnega di
rektorja ter Assejev Vladimir, di
rektor splošnega sektorja, ki pod
pisuje v odsotnosti glavnega, ko
mercialnega, operativnega in teh
ničnega direktorja.

Rg II 220/16 2370

Besedilo: Združene papirnice,
Ljubi jana-Vevče.

Pri delavsko uslužbenski restav
raciji, Vevče se izbriše Frlan Franc 
in vpiše Poženel Ivan, novi uprav
nik. >

Rg III 422/25 2373
, Ljubljana, 11. septembra 1964.

Besedilo: Vinogradniško živino
rejski kombinat, Ljutomer.

Izbriše se mesnica št. 1, Ljublja
na, Kodrova 10 zaradi ukinitve.

Rg VITI 1077/2 2434

Besedilo: Medobčinska zavaroval
nica, Novo mesto.

Izbriše se šef računovodstva Žgaj
nar Ivan im vpiše Prijatelj Marta, 
računovodkinja.

Rg H 204/4 2450

Besedilo: Splošno gradbeno pod
jetje »Pionir«, Novo mesto.

Pri projektivnem biroju se izbri
še ing. Grein Jože in vpiše ing. Zor
ko Milan, novi šef biroja.

Rg I 100/18 2344
Ljubljana, 14. septembra 1964.

Besedilo: Brivsko frizersko pod
jetje, Črnomelj.

Vpiše se srememba priimka 
upravnice Brus Anice, ki je dslej 
Selišek Anica.

Izbriše se Judmič Anica in vpiše 
Keber Štefka, frizerska pomočnica, 
ki podpisuje v odsotnosti upravni- 
cc.

Rg I 31/12 2451

Besedilo: Industrijsko podjetje
»Apnenica«, Dobrepolje.

Izbriše se Costa Milka in vpiše 
Klinc Anica, nova računovodkinja.

Rg I 39/11 2452

Besedilo: »Gorenjska oblačilnica«, 
podjetje za proizvodnjo modne in 
športne konfekcije, Kranj.

Besedilo odslej: »Gorenjska obla
čila«, podjetje za proizvodnjo mod
ne in športne konfekcije, Kranj.

Rg II 184/15 2445

Besedilo: Lesna industrija, Kranj.
Izbrišeta se Poljak Jože in Arnež 

Pepca ter vpišeta ing. jocif Bošt
jan, novi direktor in Saje Arniča, fi
nančna knjigovodkinja, ki podpisu
je v odsotnosti šefa gospodarsko 
računskega sektorja.

Rg VII 352/2 2448

BesediMo: »Agrostroj«, Ljubljana, 
odjetje za izdelavo in popravilo 
metijske in gozdarske mehaniza

cije, Ljubljana.
Izbriše sc Malnarič Slavko in vpi

šeta Poglajen Polde, direktor sploš
nega sektorja, ki podpisuje za svoj 
sektor in v odsotnosti glavnega di
rektorja, in Vrhunce Rada, finanč
na knjigovodkinja, ki podpisuje v 
odsotnosti direktorja finančnega 
sektorja.

Dosedanji v. d. direktorja Smre
kar Ludvik je odslej glavni direk
tor. dosedanji računovodja Jakopič 
Rajko pa je odslej direktor finanč
nega sektorja.

Pri delavski restavraciji in men
zi »Agrostroj«, Ljubljana, Draga 41 
se izbriše poslovodja Kovačič Anton 
in vpiše Dobrajc Tilka, poslovodki
nja.

Rg VI 947/7 , 2381

Besedilo: Turistično in avtobusno 
podjetje »Kompas«, Ljubljana.

Pri poslovalnici na Bledu se vpi
še razširitev poslovnega predmeta 
še na izposojanje lastnih in tujih 
prevoznih sredstev domačim in tu
jim potnikom ter turistom.

Rg TI 222/70 2360

Besedilo: Gosthisko podjetje »Ma- 
jolka«, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev Gostišča pri 
kolodvoru, Medvode 35, k temu 
podjetju.

Pripojeno gostišče .se vpiše kot
poslovna enota:



Št. 31 — 22. X. 1964 URADNI LIST SRS Stran 521

Gostišče pri kolodvoru, Medvode 
35, ki streže s toplimi in mrzlimi 
jedili ter alkoholnimi in brezalko
holnimi pijačami. Poslovodja je Mo
žina Milan. Enota nima samostoj
nih pravic.

Pri podjetju se .vpiše, da je uprav
nica Steiner Lojzka odslej direk
torica podjetja.

Pri obratu »Slopi Janez«, Ljub
ljana, Celovška 264, se izbriše Šu
šteršič Dana in vpiše Bahar Albi
na, nova poslovodkinja.

Rg 111 456/10 2430

Besedilo: Trgovsko podjetje »To
bak«, Ljubljana.

Pri skladišču, Kamnik, Glavni trg 
34 se vpiše sprememba sedeža, ki 
je odslej v Kamniku, Kidričeva 16.

Izbriše se Dolinšek Janez in vpi
še Ivanetič Tone, novi šef skladi
šča.

Rg I 46/54 2392

Besedilo: Trgovsko podjetje »To
bak«, Ljubljana.

Pri prodajalni, Radovljica, Lin
hartov trg 8, se razširi poslovni 
predmet še na prodajo na drobno 
pisarniškega materiala in šolskih 
potrebščin, igrač in izdelkov doma
če in umetne obrti.

Rg I 46/55 2393

Besedilo: Trgovsko podjetje »To
bak«, Ljubljana.

Vpiše se prodajalna, Zagorje, Ce
sta 9. avgusta 31, ki prodaja na 
drobno tobačne izdelke, vžigalice in 
potrebščine, razširja časopise in pe
riodične spise, prodaja galanterij
sko in bazarsko blago ter igrače, 
pisarniški material, papir, pisalne 
in šolske potrebščine, parfumerij- 
sko in kozmetično blago, izdelke 
domače in umetne obrti. Poslovod
kinja jc Drnovšek Angelu. Enota 
nima samostojnih pravic. Poslovno 
enoto je ustanovil DS podjetja s'- 
sklepom z dne 3. II. 1964, dovolje
nje skupščine občine Zagorje, št. 
023-16/63 z dne 4. V. 1964.

Rg 1 ,46/56 2394
Ljubljana, 16. septembra 1964.

Besedilo: Kinematografsko pod
jetje, Kranj.

Vpile se pripojitev »Kina-Kropa«, 
Kropa k temu podjetju.

Pripojeno podjetje se vpiše kot 
poslovna enota:

Kino Kropa, Kropa, ki predvaja 
kulturne, gospodarske, zabavne in 
druge filme za pospeševanje kul
ture. Poslovodja je Zupan Anton. 
Enota nima samostojnih pravic.

Ljubljana. 21. septembra 1964.
Rg T 145/11 2444

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ta
bor«, Gorenja vas.

Podjetje je prenehalo poslovati 
in prešlo v redno likvidacijo. Fir

ma kakor doslej,’s pristavkom: »v 
likvidaciji«. Likvidator je Galičič 
Francka.

Izbrišejo se Štern Emil, Pertovt 
Franc in Starc Milka.

Rg I 81/13 2440

Besedilo: Komunalni servis, Kranj.
Izbriše se Vogrič Janko in vpiše 

Trbovič Dušan, novi direktor.
Rg II 287/11 2447

Besedijo: »Avtomontaža«, tovarna 
karoserij, Ljubljana.

Izbriše se glavni računovodja 
Muc Anton.

lig II 207/14 2466
Ljubljana, 23. septembra 1964.

Besedilo: Projektivna gospodar
ska organizacija »Afos«, Ljubljana.

Vpiše se, da je v. d. direktorja 
ing. Zubalič Janko odslej direktor 
podjetja.

Rg V 804/7 2432

Besedilo: Veletrgovina »Merca
tor«, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev »Standarda«, 
trgovskega podjetja na debelo in 
drobno, Novo mesto k temu pod
jetju.

Rg II 181/83 2366

Besedilo: Veletrgovina »Merca
tor«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Tržan«, Mo
kronog se vpiše Kos Zora, poslo
vodkinja, ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja poslovne enote.

Rg II 181/84 2367

Besedilo: " Veletrgovina »Merca
tor«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Hrana«, Ljub
ljana se:

pri prodajalni, Velike Lašče 17 
izbriše Ivanc Marija in vpiše Stri
tar Anica, nova poslovodkinja:

pri prodajalni, Vrhovci 17 pa se 
izbriše Kambič Marjanca, in vpiše 
llnikar Milena, nova poslovodkinja.

Rg IT 181/85 2368

Besedilo: _ Veletrgovina »Merca
tor«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Rožnik«, Ljub
ljana, se:

pri prodajalni, Ljubljana, Do
lenjska 58 izbriše Škerjanc Ivanka 
in vpiše Boltezar Frančiška, nova 
poslovodkinja:

pri prodajalni, Škofljica 77 iz
briše Drobnič Anica in vpiše Šker
janc Ivanka, nova poslovodkinja, 
in

pri prodajalni, Ljubljana, Bgr- 
nekarjeva 22 vpiše razširitev po
slovnega predmeta še na prodajo 
na'drobno mleka in mlečnih izdel
kov ter mesa in mesnih izdelkov.

Rg II 181/86 2369

Besedilo: Trgovsko podjetje »To
bak«, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev trgovskega 
podjetja »Tobak«, Koper k Trgov
skemu podjetju »Tobak«, Ljublja
na.

Rg I 46/57 2395

Besedilo: Vinogradniško-živino-
rejski kombinat, Ljutomer.

Izbriše se mesnica št. 2, Ljublja
na, Potrošniški center, Brdo zaradi 
ukinitve.

Rg VIII 1083/2 2436

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Hsieljnik«, Novo mesto.

Poslovni predmet se razširi še na 
prodajo na drobno v trgovski stro
ki delikatese.

Rg II 210/4 2391

Besedilo: Tržiška tovarna kos in 
srpov, Tržič.

Vpiše se Kermelj Hermina, na
mestnica računovodje, ki podpisu
je v odsotnosti računovodje.

Rg I 1254 2442
Ljubljana, 26. septembra 1964.

Besedilo: »Interkoinerc«, general
no trgovsko zastopstvo, Beograd.

Pri predstavništvu, Ljubljana, Ti
tova 93 se prenese sedgž v Ljublja
no, Gasilska 7.

Ljubljana, 28. septembra 1964.
Rg VI 876/2 2379

Besedilo: »Mavrica«, trgovsko
podjetje z barvami, laki in kemika
lijami na debelo in drobno, Ljub- 
Ijana.

Pri dptajlistićn&m sektorju v 
Ljubljani se vpiše prodajalna »Ko-f 
lizej«, Ljubljana, Gosposvetska 13, 
ki prodaja na drobno barve, lake, 
kemikalije, ščetinarske izdelke, go
spodinjske potrebščine, proizvode 
iz gume, kavčuka in plastičnih mas, 
vrvarske izdelke, izdelke iz konop
lje in jute, tehnična zaščitna sred
stva, katranske in bitumenske pro
izvode ter tehnično drogčrijsko bla
go. Poslovodja je Zoran Ivan. Eno
ta nima samostojnih pravic. Poslov
no enoto je ustanovil DS podjetja 
s sklepom z dno 27. VIII. 1964, do
voljenje skupščine občine Ljublja- 
na-Center, št. 023-375/6492/0 z dne 
16. IX. 1964.

Rg II 284/12 2468

Besedilo: »Modna oblačila«, Ljub
ljana — industrija konfekcije obla
čil.

Pri industriji konfekcije oblačil, 
Mokorndg46 so spremenita firma in 
sedež, ki sta odslej: Industrija kon
fekcije oblačil »Modna oblačila«, 
Ljubljana — obratna enota, Treb
nje, Stari trg pri Trebnjem.

Izbriše se tudi skrajšana firma: 
»Modna oblačila«, Ljubljana, kon
fekcija, Mokronog.

Rg TI 209/56 2467
Ljubljana, 29. septembra 1964.



Stran 522 URADNI LIST SRS St. 31 — 22. X. 1964

Besedilo: Gostišče »Pri Alešu«, 
Ljubljana (Ježica 40).

Gostišče je prenehalo poslovati 
in prešlo v redno likvidacijo. Fir
ma kakor doslej, s'pristavkom: »v 
likvidaciji«. Likvidator je Režek 
Gorazd.

Izbriše se Peršin Ivanka.
Ljubljana, 1. oktobra A64.

R? V 837/2 2435

Besedilo: Podjetje »Kamnik«,
Kamnik.

Izbrišeta se Irt Gregor in Kolarič 
Branko ter vpišeta Keržič Kazimir, 
novi direktor in Možina Boža, glav
na knjigovodkinja, ki podpisuje v 
odsotnosti računovodje.

Pri vpisanetn pooblaščencu za pod
pisovanje v odsotnosti računovodje 
Andrineku Jožetu se vpiše, da je 
odslej sekretar podjetja in da pod
pisuje v odsotnosti direktorja.

Rg II 226/7 2474

Besedilo: Obrtno podjetje »Ela«, 
Novo mesto.

Izbriše se poslovodja Soln Alojz 
in vpiše Požar Janez, direktor.

Vpiše se še Kastelic Jožica, ma
terialna knjigovodkinja, ki podpi
suje v odsotnosti računovodje.

Rg I 1484 2481

Besedilo: »Alpina«, tovarna čev
ljev, Žiri.

Izbriše,se Strlič Edvard in vpiše 
Rejc Izidor, novi računovodja.

Rg II 206/29 2446
Ljubljana, 2. oktobra 1964.

Besedilo: »Cvetličarne«, Ljublja
na.

Izbriše se Čož Bibijana in vpiše 
Založnik Anica, nova računovodki
nja.

Ljubljana, 6. oktobra 1964.
Rg IV 562/6 2516

Besedilo.: Gostišče »Breg«, Novo 
mesto.

Podjele je prenehalo poslovati in 
je prešlo v redno likvidacijo. Likvi
dacijska firma podjetja je kakor 
doslej, s pristavkom: »v likvidaci
ji«. Likvidator je Verbič Miro, 
uslužbenec občinske skupščine No
vo mesto.

Izbriše se Lampret Jože.
Novo mesto, 2. junija 1964.

St. 023-21/64 1444

Besedilo: Poslovno združenje
kmetijskih proizvajalcev in prede
lovalne industrije, Murska Sobota.

Pri vpisani Šavel Gizeli se izbri
še dosedanji priimek »Šavelč in vpi
še novi priimek »Horvate.

Maribor. 14. januarja 1964.
Rtr 218/1-13 260

Besedilo: »Borovo«, jugoslavenski 
kombinat gume i obuče, Borovo.

Vpiše se prodajalna, Ormož, Mest
ni trg 2, ki prodaja na drobno pro
izvode lastne proizvodnje in pro
izvode drugih proizvajalcev (noga
vice in drugo, ki nadomestujejo 
asortiman lastne proizvodnje). Po
slovodja je Gaberc Franjo, ki pod
pisuje v mejah poslovanja proda
jalne in njenih samostojnih pravic. 
Prodajalno je ustanovil kombinat 
s sklepom DS z dne 28. II. 1964, do
voljenje skupščine občine Ormož, 
št. 023-4/64 z dne 30. III. 1964. Pro
dajalna prodaja v imenu in na ra
čun podjetja.

Maribor, 16. septembra 1964.
Rg 220/TV-2 2316

Besedilo: Industrijski kombinat
»Planika«, Kranj.

Pri prodajalni v Mariboru se iz
briše Cetina Zora in vpiše Šercer 
Erika.

Maribor, 26. septembra 1964.
Rg 426/1-4 2414

Besedilo: Trgovsko podjetje »Oj
strica«, Dravograd.

^ Pri prodajalni »Meža« v Meži H 
se izbriše poslovodja Arbaiter Ka
rel in vpiše Rozman Jožica, v. d. 
poslovodkinje;

pri prodajalni »Drava« v Dravo
gradu pa se izbriše poslovodja La
dra Jože in vpiše Miklavc Pavla, v. 
d. poslovodkinje.

Rg 136/111-98 2416

Besedilo: Gostinsko podjetje »Jel
ka«, Radlje ob Dravi.

Zaradi spremembe firme podjet
ja se izbriše iz firmskega besedila 
vseh registriranih gostišč: Gos,tin
sko podjetje »Jelka«, Vuzenica in 
vpiše: Gostinsko podjptje »Jelka«, 
Radlje ob Dravi.

Rg 232/111-47 2415
Maribor, 29. septembra 1964.

Besedilo: Gostinsko podjetje »Le
tovišče grad Bori«, Dolane.

Pri gostišču »Muretinci« v Mure- 
ticih se izbriše poslovodja Brati- 
šek Alojz in vpiše Milošič Terezija, 
poslovodkinja;

pri gostišču »Pri mostu« v Dola
nah pa se izbriše poslovodja Žum- 
bar Anton in vpiše Šegula Marija, 
poslovodkinja.

Rg 125/IV-45 2496

Besedilo: Mariborska opekarna, 
Maribor-Košaki.

Vpiše se, da finančna knjigovod
kinja Kolarič Angela podpisuje od
slej v odsotnosti računovodje z 
enakimi pooblastili.

Rg 42/1-39 2494

Besedilo: Gostinsko podjetje ho
tel »Planina«, Slovenska Bistrica.

Izbriše se gostilna »Kos« v Oplot
nici zaradi ukinitve.

Rg 203/11-49 2495
Maribor, 2. oktobra 1964.

Besedilo: Podjetje za promet in 
predelavo žit, mlevskih izdelkov in 
krmil »Mlinopek«, Murska Sobota.

Podjetje se je konstituiralo 23. 
IX. 1964.

V. d. direktorja Forjan Stefan 
podpisuje odslej po zakonitih do
ločbah in statutu podjetja.

Rg 234/1-8 2491

Besedilo: Poslovno združenje
kmetijskih proizvajalcev in prede
lovalne industrije, Murska Sobota.

Izbriše se dosedanja firma člana
poslovnega združenja: Kmetijska
zadruga, Lenart in vpiše nova fir
ma: »Agrokombinat«, kmetijska za
druga, Lenart.

Vpišejo se še tile novi člani po
slovnega združenja: Kmetijska za
druga, Pesnica, Kmetijska zadruga, 
Zgornja Ščavmica-Velka, Kmetijska 
zadruga. Rače, Kmetijska zadruga, 
Prevalje, in Kmetijska zadruga, 
Dravograd.

Rg 218/1-22 2488
Maribor, 6. oktobra 1964.

Izbrisi
OkroZna gospodarska sodlSCa razglašajo:

Besedilo: Obrtna zadruga »Dolo
mit«, Brestanica.

Zaradi pripojitve h gradbenemu 
podjetju »Sava«, Krško.

Celje, 6. oktobra 1964.
Rg V 109/3 2462

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva občinskih fknpSCIn razglašajo'

Besedilo: Osnovna šoia, Dobova.
Naloge in delovno področje za

voda so dajanje osnovne in splošne 
vzgoje ter izobraz,be šoloobvezni 
mladini v šolskem okolišu.

šolo je ustanovila skupščina ob
čine Brežice z odločbo, št. 022-8/ 
/64-2 z dne 25. VI. 1964. Za zadeve 
in naloge zavoda je pristojen svet 
za šolstvo skupščine občine Breži
ce. Organi zavoda so: delovna skup
nost, upravni odbor in ravnatelj.

Zavod ima podružnično šolo Ka
pele.

Za zastopanje in podpisovanje za
voda je pooblaščen Vučanjk Franc, 
ravnatelj, za vse zadeve in Marn 
Helena, režiserka, .za računovodske 
posle. Vse finančne listine se pod
pisujejo kolektivno, vedno po dva 
pooblaščenca skupaj.

Brežice. 6. avgusia 1964.
St. 15/64-3 1974

Besedilo: Posavski muzej, Breži
ce (Cesta prvih borcev 1).



SL 31 — 22. X. 1%4 URADNI LIST SRS Stran 523

Naloge in delovno področje za
voda je opravljanje tehle strokov
nih in znanstvenih nalog: Eviden
tira, sistematično zbira, ohranja in 
proučuje, strokovno obdeluje in 
razstavlja muzejsko, arhivsko in 
galerijsko gradivo s svojega pod
ročja, na svojem področju ustanav
lja in skrbi za specialne lokalne 
muzejske zbirke, omogoča uporab
ljanje zbranega muzejskega in ar
hivskega gradiva v strokovne in 
znanstvene namene, posebno skrb 
posveča spomeniškovarstvenim pro
blemom. na svojem področju, zlasti 
staremu delu mesta ter vodi in nad
zoruje vsa spomeniškovarstvena de
la, objavlja gradivo in izdelke svo
jega raziskovalnega dela v samo
stojnih publikacijah, v časnikih ter 
v strokovno-znanstvenih publikaci
jah, vzdržuje strokovne stike z 
muzejskimi, spomeniškovarstveni- 
mi, arhivskimi in drugimi sorodni
mi ustanovami doma in v tujini, 
opravlja vse druge strokovne in 
znanstvene naloge v skladu s svo
jim namenom, omogoča ogled zbirk 
in občasnih razstav ter skrbi za na
zorna pojasnila o razstavljenem 
gradivu in za strokovno vodstvo, 
širi zanimanje za stroko, ki jih pri
kazuje v svojih zbirkah, povezuje 
se s šolami in jim omogoča nazo
ren pouk neposredno v svojih zbir
kah, lahko izdaja lastne publikaci
je, sodeluje z Ijudsko-prosvetnimi, 
izobraževalnimi in drugimi organi
zacijami, s svojim delom pomaga 
pri razvijanju turizma na svojem 
področju, opravlja vse druge pro
svetne naloge v skladu s svojim na
menom.

Zavod je ustanovila skupščina ob
čine Brežice z odločbo, št. 022-8/64-2 
z dne 25. VI. 1064. Za zadeve in na
loge zavoda je pristojen svet za 
šolstvo skupščine občine Brežice.

Organi zavoda so delovna skup
nost, upravni odbor in ravnatelj. 
Delovno skupnost v ožjem sestavu, 
s funkcijo delavskega sveta in 
upravnega odbora, sestavljajo: Ška- 
ler Stanko, Stiplovšek Iva in Stra
šek Jožica. Predstavniki javnosti 
so: Gregl Milko, predsednik zbora 
delovne skupnosti, mag. ph. Orša- 
nič Oto, ing. arh. Filipčič Franc, 
Tomin Krešo JLA in učitelj Zupan
čič Martin.

Za zastopanje in podpisovanje 
zavoda je pooblaščen Škaler Stan
ko, ravnatelj, za vse zadeve zavo
da,^ Gregl Milko in mag. pharm. 
Oršanič Oto pa za finančne listine. 
Vse finančne listine se podpisujejo 
kolektivno, vedno po dva poobla
ščenca skupaj.

Brežice, 15. septembra 1964.
St. 26/64-3 22?9

Besedilo: Osnovna šola, Horjul, s 
podružničnima šolama Brezje in 2a- 
zar.

Delovno področje in naloge za
voda so: Delovno področje obsega 
matično šolo Horjul s podružnični

ma šolama Brezje in Žažar ter čip
karsko šolo kot samostojni oddelek 
osnovne šole, Horjul; kot splošna 
izobraževalna šola ima zlasti tele 
poglavitne naloge: da daje vsem 
državljanom osnovno vzgojo in 
osnovno splošno izobrazbo; da raz
vija državljane v osebnpsti socia
listične skupnosti; da spremlja raz
voj nagnenj in sposobnosti učencev 
ter jim pomaga pri izbiri nadalj
njega šolanja in poklica.

Zavod je ustanovila ObS Ljublja- 
na-Vič-Rudnik z odločbo, št. 022-36/ 
/62 z dne 15. IX. 1962. Za zadeve in 
naloge zavoda je pristojen svet za 
šolstvo ObS Ljubfjana-Vič-Rudnik. 
Zavod vodijo: šolski odbor, upravni 
odbor in upravitelj šole.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
upravitelj Sturm Rado.

'Ljubljana-Vič-Rudnik,
4. januarja 1964.

St. 720-18/65 293

Besedilo: Osnovna šola, Drežni« 
ca.

Delovno področje in naloge za
voda so: Osnovna vzgoja in izobraz
ba mladine; dopolnilna dejavnost 
pa je osnovna vzgoja in izobrazba 
odraslih ter šolska mlečna kuhinja.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Tolmin z ugotovitveno odločbo, št. 
022-85/63 z dne 26. XII. 1965. Iz šol
ske kronike je ugotovljeno, da je 
bila osnovna šola Drežnica ustanov
ljena leta 1883. Za zadeve in nalo
ge zavoda je pristojen svet za šol
stvo skupščine občine Tolmin. Or
gana zavoda sta: svet šole in direk
tor. <

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
Rot Branko, direktor, v polnem ob
segu, v odsotnosti ali zadržanosti 
direktorja podpisuje Rakušček Mir
ko, rač.unske listine sopodpisuje 
Ohojak Danilo, računski režiser.

St. 022-18/64-2/1 1121

Besedilo: Osnovna šola, Krn.
Delovna področja in naloge za

voda so: Osnovna vzgoja in izobraz
ba mladine, dopolnilna dejavnost je 
nuditi osnovno vzgojo in izobrazbo 
odraslim ter šolska mlečna kuhi
nja.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Tolmin z ugotovitveno odločbo, st. 
022-116/63 z dne 26. XII. 1965. I? 
šolskega katastra bivšega šolske?? 
skrbništva v Tolminu je ugotovlie- 
no, da je bila šola ustanovljena le
ta 1904. Za zadeve in naloge zavo
da je pristojen svet za šolstvo skup
ščine občine Tolmin. Organa zavo
da sta; svet šole in direktor.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
Skočir Marija, direktorica, v odsot
nosti direktorja Šavli Ciril, vse fi
nančne listine pa sopodpisuje Oho
jak Darko, računski režiser.

št. 022-37/64-2/1 1065

Besedilo: Osnovna šola, Livek.
Delovno področje in naloge za

voda so: Osnovna dejavnost je

vzgoja in izobrazba mladine, do-

Ustanovitel j: Skupščina občine
Tolmin z ugotovitveno odločbo, št. 
022-107/63 z dne 26. XII. 1963. Iz 
šolske kronike je ugotovljeno, da 
ie bila osnovna šola Livek ustanov
ljena leta 1876. Za zadeve in nalo
ge zavoda je pristojen svet za šol
stvo skupščine občine Tolmin. Or
gani zavoda so: svet šole in direk
tor.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
direktorica Juren Alojzija v polnem 
obsegu, v odsotnosti ali zadržanosti 
direktorja pa Matelič Vladi: Oho
jak Darko, računski režiser, sopod
pisuje vse računske listine in vred
notnice.

Št.. 022-16/64-2/1 1119
Tolmin, 17. aprila 1964.

Spremembe
Tajništva občinskih skupSMn razglašalo:

Besedilo: Osnovna šola, Podkraj.
Izbrišejo se: upraviteljica" Črni

goj Romana, Zelinšček Vida in Štor 
Majda ter vpišejo Krivec Romana 
ravnateljica ter Ričič Majda in Bi
čić Miroslav, ki bosta sopodpisova- 
la v finančnih zadevah.

Ajdovščina, 19. septembra 1964.
Št. 2/022-11 /63 2286

Besedilo: Poliklinika v Ljubljani
(Njegoševa 4).

Zavod zastopajo in zanj podpisu
jejo odslej: Dr. Hribar Miroslav, v. 
d. upravnika, v njegovi odsotnosti 
upravitelj Grčar Jože ali dr. Kes- 
sler Milan; vse finančne listine so
podpisuje računovodja Trpin Rudi, 
v njegovi odsotnosti pa Kikelj An
gela, finančna knjigovodkinja.

Ljubi jana-Center,
16. septembra 1964.

Št. 022-128/64-2 2281

Besedilo: Osnovna šola Angele 
Ocepek, Ljubljana (Trg revolucije).

Izbriše se Trebežnik Stanislava 
in vpiše Cimperman Majda, pred
metna učiteljica.

Ljubi jana-Center, 
i. oktober 1964.
Št. 022-201 /64-2 2429

Besedilo: Centralna šola Ketteja 
in Murna, Ljubljana (Koširjeva 2), 

Izbrišeta se Flegar Avgust in Že
leznik Dana ter vpišejo Meško Ma
rija, v. d. ravnateljice. Žužek Dra
ga.. tajnica in Blaj Brigita. 

Ljubi jana-Moste-Pol je.
14. septembra 1964.

Št. 022-41'62-6 3282

Besedilo: Zavod za zaposlovanje 
delavcev, Murska Sobota.

Organi upravljanja zavoda so od
slej svet zavoda, delovna skupnost 
in direktor. Delovno področje za
voda obsega območja občin Murska



Stran 524 URADNI LIST SRS St. 31 — 22. X. 1964

pobota. Gornja Radgona in Lenda
va. Naloge zavoda so določene s 
statutom zavoda.

Zavod ima izpostavi v Gornji Rad
goni in Lendavi, ki poslujeta po 
statutu zavoda.

Naloge delovnih enot — iznostav 
so določene s statutom zavoda.

Za zavod podpisujejo odslej: So- 
naja Franjo, direktor, v vseh za
devah. v njegovi odsotnosti podpi
suje Štiblar Franc, namestnik di
rektorja v zadevah po pooblastilu, 
finančne listine pa sopodpisuje še 
Šanko Vendel, računovodja.
Murska Sobota, 25. septembra 1964.

St. 022-22/64-2 2324

Besedilo: Bolnica za predšolsko in 
invalidno mladino. Stara gora pri 
Gorici.

Izbriše se ravnatelj šole docent 
dr. Derganc Franc in vpiše dr. Kor
šič Marjan, direktor zavoda.
Nova Gorica, 16. septembra 1964.

St. 022-25/64-1 2285

Besedilo: Stanovanjska skupnost, 
Tolmin.

Vpišejo se tele poslovne enote: 
Čevljarski servis, krojaški servis, 
servis za popravilo in vzdrževanje 
stavb ter pomoč gospodinjstvu in 
krpalnica in zbiralnica oblek za či
ščenje.

Tolmin, 22. septembra 1964.
Št. 025-1/64-2/1 2325

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: KZ kmetijski kombinat, 
Šentjur pri Celju.

Pri obratu klavnica se izbriše_ po
slovalnica, Velenje zaradi ukinitve. 

Celje, 30. septembra 1964.
Za dr II 34/39 2399

Besedilo; Elektrovod, ONPZ elek
trotehničnih obrti SRS v Ljubljani.

Izbriše se Glavač Drago, komer
cialist.

Poslovni prodment odslej: Nabav
lja tale proizvajalna sredstva za 
svoje člane: ves elektroinstalncij- 
ski. reprodukcijski material (žice, 
stikala, varovala, v "»ni material, 
raznovrstni avtomat: hi vse sestav
ne dele. kable s priborom ves ma
terial in pribor za proizvodne in
stalacije in drugo pripadajoče), 
razne električne naprave aparate, 
števce, stikalne ure. elektromolor- 
je. kaloriferje, zvočnike ter elek
trično opremo za fotolaboratorije 
in kopirnice, usmerjevalce, akumu
latorje. ojačevalce z vsemi pritikli
nami. ki se jih vgrajuje v elek
tričnih instalacijah (ventilatorji.

raznovrstni agregati, bojlerji, elek
trični štedilniki, kombinirani šte
dilniki, sevalniki in drugi gospo
dinjski ter drugi aparati ter stroji 
in naprave, ki se jih priključuje 
po pogogdbah in predračunih na- 
ročnikov-investitorjev na električ
ne instalacije kot dostavne dele), 
nabava tehničnih, varnostnih im hi
gienskih predmetov in naprav za 
delo v delavnicah in stavbiščih (za
ščitne obleke, zaščitna očala, roka
vice, zaščitna obutev, spalne bla
zine in odeje za delo na montažah 
s pritiklinami, omarice za prvo po
moč z ustrezno vsebino in podob
nim po določbah splošnega pravilni
ka o varnostnih ukrepih pri delu s 
posebnim ozirom na elektro in ko
vinsko stroko, kakor tudi vsa či
stilna sredstva), orodje, stroje in 
druge pripomočke, ki jih člani upo
rabljajo za izvajanje svoje dovo
ljene gospodarske dejavnosti (le
stve, orodne skrinje, delovne torbe 
in aktovke in drugo), ves drug 
osnovni in dopolnilni material, ki 
ga rabijo člani za izvajanje svoje
ga dela; prevzema od svojih članov 
njihove polproizvode in izdelke, jih 
sestavlja in razvršča za dokončne 
proizvode v lastni delavnici ter raz
vršča po vrsti in kakovosti ter skr
bi za njih prodajo; prevzema vsa 
v stroko spadajoča dela in jih raz- 
deluje neposredno svojim članom 
ter o tem sestavlja obračune in ra
čune za neposredne potrošnike, pri 
čemer obračuna tudi lasten mate
rial in delo izvajalcev; organizira 
koprodukcijo dela med člani in 
drugimi delovnimi organizacijami 
za izdelavo izdelkov in proizvodov; 
vodi evidenco o izvršitvi sprejetih 
proizvodnih nalog svojih članov in 
skrbi, da se sklenjene pogodbe gle
de storitev in izdelkov v celoti in 
strokovno tehnično pravilno izvaja
jo; zaradi samooskrbe zbira na svo
jem območju in izven svojega ob
močja surovine in nekurantno bla
go, uporablja to kot neizkoriščena 
sredstva ter ga razdeluje med svo
je člane: organizira tehnični odbor 
po panogah za strokogno tehnični 
nadzor, izdelavo proračunov, obra
čunov, izvršilnih načrtov in raču
nov pri izvajanju prevzetih del in 
kontroli izdelkov; obvešča članstvo 
o veljavnih gospodarskih predpi
sih, o poslovanju v zadrugi ter za
logah materiala na skladišču in dru
gem ter v strokovnem pogledu 
vzgaja članstvo in uslužbence z 
raznimi tečaji,, seminarji, strokov
no poučnimi ekskurzijami v tu in 
inozemstvu. Svojo dejavnost oprav
lja zadruga kot trgovina na debelo.

Ljubljana, 4. septembra 1964.
Zadr IT 165/11 2535

Besedilo: Kmetijska zadruga
»Mursko polje«, Križevci pri Lju
tomeru.

Izbriše se računovodja Slavič An
ton in vpiše Vajda Lojzka, računo
vodkinja, ki bo skupaj z direktor

jem sopodpisovala vse finančne li
stine.

Vpiše se še Šafarič Jože, uslužbe
nec, ki bo v odsotnosti računovod
kinje skupaj z direktorjem sopod- 
pisoval vse finančne listine.

Maribor, 24. septembra 1964.
Zadr 251.(1-19 2417

Besedilo: Kmetijska zadruga
»Kmetovalec«, Ljutomer.

Izbriše se član u. u. Stajnko Fra
njo in vpiše šterman Edi, dipl. ing. 
agronomije, ki bo v odsotnosti di- 
rektoria skupaj z računovodjo pod
pisoval vse finančne listine.

Zadr 169/1-44 2419

Besedilo: Kmetijska zadruga, Pod
velka.

Vpiše se, da bo računovodkinja 
Jenko Stanka podpisovala odslej 
skupaj z direktorjem ali njegovim 
pomočnikom vse finančne listine.

Zadr 52/1-74 2420
Maribor, 26. septembra 1964.

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
J 267/62 13540

Dne 14. XI1. 1964 bo ob 9. uri pri 
tem sodišču dražba nepremičnin de
la vi. št. 26 in 250 k. o. Rucmanci, 
v cenilni vrednosti 358.606 din in 
najnižjim ponudkom 239.071 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbenem naroku 
pred pričetkorn dražbe, sicer se, ne 
bodo mogle več uveljaviti glede te 
nepremičnine na škodo zdražitelja. 
Sicer pa se opozarja na dražbeni 
oklic pa oglasni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ormožu, 
dne 14. oktobra 1964.

J 940/63 13281
Dnfe 10. decembra 1964 bo ob 8. 

uri pri tem sodišču v sobi št. 3 draž
ba nepremičnin vi. št. 229 in 293 
k. o. Nadole. Cenilna vrednost je 
194.527 din, najmanjši ponudek ie 
129.685 din. varščina pa t9.453 din- 

Pravice, ki bi ne pripuščale draž
be, je treba priglasiti najpozneje pri 
dražbenem naroku pred pričetkom 
dražbe, sicer se ne bi mogle uve
ljavljati glede nepremičnin v škodo 
zdražitelja, ki je ravnal v dobri 
veri. Sicer pa se opozarja na draž; 
beni oklic, ki je nabit na uradni 
deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 1. oktobra 1964.



Št. 3*1 — 22. X. 1964 URADNI LIST SRS Stran 525

Oklici dedičem

O 35<V64-7 13137
Horvat Andrej, kmet iz Otovec 

77 je umrl 28. III. 1964. Zapustil je 
oporoko z dne 20. III. 1964. Do de
diščine ima med drugimi pravico 
tudi zapustnikov sin Horvat Ivan iz 
Otovec 77, sedaj nekje v Kanadi, 
ki naj se priglasi sodišču v enem 
letu od te objave. Dediču je postav
ljen za skrbnika Kerec Viljem, 
kmet iz Otovec. Po preteku enolet
nega roka bo opravilo sodišče za
puščinsko obravnavo na podlagi iz
jave postavljenega skrbnika in na 
podlagi podatkov, s katerimi raz
polaga.
Občinsko sodišče v Murski Soboti, 

dne 8. oktobra 1964.

O 172/64 15042
Vodimo zapuščinski postopek po 

dne 27. V. 1964 umrli Mariji Nad- 
vežnik rojeni Hribar, gospodinji iz 
Šoštanja. Pozivamo njeno hčer Ol
go Vonlmut, ki biva nekje v tujini, 
naj se javi sodišču kot dedič^ ali 
naj si postavi pooblaščenca v SFRJ, 
ki bi jo zastopal v zapuščinskem 
postopku. Če tega ne bi storila v 
enem letu po objavi tega oklica, bo 
njene koristi v zapuščinskem po
stopku zastopal začasni skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 7. oktobra 1964.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

Izrekle za neveljavne

Rnp 368/64-4 13040
Bukovec-Krulje Štefka iz Ljub

ljane, Šentvid 99 prosi za amortiza
cijo hranilne knjižice Komunalne 
bapke v Ljubljani, št. 6796 s sal
dom 45.012 din na ime Bukovec Štef
ka. Priglasitveni rok je 2 meseca 
od te objave.
Občinsko sodišče II v Ljubljani, 

dne 2. oktobra 1964.

Razne objave

' Razpisi
favnih natečajev za gradithv 

investicijskih objektov
Št. 01-3281/64 13601

Vodna skupnost Drava-Mura, Ma
ribor razpisuje na podlagi pravil
nika o postopku pri oddajanju in
vesticijskih objektov in del v gra
ditev (Uradni list LRS, št. 8/63)

I. javni natečaj

za oddajo del pri graditvi mostov 
hidrosistema Pesnica. Dela obsega
jo zgraditev tehle mostov: preko

nove Pesnice na cesti III. reda na 
odseku Trnovska vas — Drbetinci; 
preko južnega robnega jaa-ka na 
krajevni cesti v Levanjcih; preko 
južnega robnega jarka na krajevni 
cesti v Svetincih; preko severnega 
robnega jarka ma cesti IV. reda v 
Strejacih; preko severnega robnega 
jarka na krajevni cesti v Gabemi- 
ku; preko severnega robnega jarka 
na krajevni cesti v Gradišč aku. 
Predračun za kompletno dograditev 
mostov je 65,110.000 din. Rok za 
pričetek del je takoj po izdaji od
ločbe o oddaji del. Rok za dogra
ditev mostov je 1. maj 1965. Pred
nost imajo ponudniki, ki bi opravili 
dela v letu 1964 v višji vrednosti 
in pa ponudniki s fiksno ceno. In
teresenti lahko dvignejo licitacij
sko dokumentacijo vsak dan po tej 
objavi od 7. do 12. ure v prostorih 
Vodne skupnosti Drava-Mura, Ma
ribor, Krekova 17. Javni natečaj 
bo 20. dan po tej objavi ob 10. uri 
v prostorih Vodne skupnosti Dra
va-Mura, Maribor, Krekova 17. V 
primeru, da 20. dan pade na nede- 
lavnik, bo natečaj prvi naslednji 
delavnik ob isti uri. Ponudniki mo
rajo oddati po' predpisih sestavlje
ne ponudbene elaborate komisiji 
najpozneje pred začetkom javnega 
natečaja.

Vodna skupnost Drava-Mura, 
Maribor, Krekova 17

Št. V-4951/64 13740
Tovarna elektrokemičnih izdelkov 

»Belinka«, Šentjakob ob Savi raz
pisuje

javni natečaj
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del za graditev obrata za proizvod
njo boraksa.

1. Natečaj razpisuje investitor: 
Tovarna elektrokemičnih izdelkov 
»Belinka«, Šentjakob ob Sari, p. 
Ljubljana, p. p. 5-1.

2. Javni pismeni natečaj bo 15. 
dan po tej objavi ob 8. uri v pro
storih investitorja. V primeri, da bi 
bil 15. dan nedelavnih, bo natečaj 
prvi naslednji delavnik ob isti uri.

3. Predmet javnega natečaja je 
zgraditev obrata za proizvodnjo bo
raksa, faza A, informativna ponud
ba istega obrata — faza B in C, in 
zunanja ureditev. Ponudbe je tre
ba izdelati na podlagi: a) enotne ce
ne, upoštevaje opis del in prediz- 
mere glavnega projekta, b) s po
pustom na proračunski znesek pro- 
jektantskega proračuna in c) s 
fiksno ceno za kompletno izvedbo 
(ključ v roke). Ponudbe je treba 
predložiti natečajni komisiji, loče
no od druge dokumentacije, ki jo 
je treba predložiti po pravilniku o 
oddajanju gradbenih objektov in 
del v graditev.

Predračuni za gradbena in obrt
niška dela so:

a) za fazo A 181.919.021 din,
b) za fazo B 35,550.270 din,
c) za fazo C 54,119.450 din.

č) za zunanjo ureditev 19,027.000' 
din.

Interesenti lahko dvignejo licita
cijsko dokumentacijo vsak dan po 
tej objavi od 6. do 14. ure v pro
storih investitorja »Belinka«, Šent
jakob ob Savi. Rok za vložitev po
nudbe je 15. dan po tej objavi do 
8. ure v prostorih investitorja.

4. Rok za začetek del je takoj po 
izdaji odločbe o oddaji del. Objekt 
faze A je treba dokončati do 1. VI. 
1965, objekta faze B, C in zunanjo 
ureditev pa v letu 1965.

»Belinka«, Šentjakob ob Savi

Razpisi
Št. 664 15260

Delovna skupnost Veterinarske 
postaje, Brestanica razpisuje delov
no mesto

veterinarja s sedežem v Bresta
nici. Nastop službe 6. I. 1965 ali po 
dogovoru. Osebni dohodki po pra
vilniku. Ponudbe sprejema Veteri
narska postaja do 15. XI. 1964. Pred
nost imajo kandidati z nekajletno 
prakso in lastnim vozilom.

Veterinarska postaja, Brestanica

Št. 01-661/1-1964 13600
Na podlagi 59. člena zakona o or

ganizaciji znanstvenega dela (Urad
ni list FLRJ, št. 54/57) razpisuje:

1. Znanstveni svet Inštituta za bio
logijo pri Slovenski akademiji zna
nosti in umetnosti

mesto asistenta — dipl. gozdar
skega inženirja; '

2. znanstveni svet Inštituta za 
zgodovino pri Slovenski akademiji 
znanosti in umetnosti

mesto asistenta — arheologa (po
novna volitev).

Pogoji: Kandidati morajo izpol
njevati splošne pogoje iz 31. člena 
zakona o javnih uslužbencih in po
sebne pogoj iz 55. člena zakona o 
organizaciji znanstvenega dela. Kol- 
kovane prošnje z življenjepisom in 
opisom dosedanjega dela v stroki 
ter seznamom del naj vlože prosil
ci v 15 dneh po tej objavi pri Slo
venski akademiji znanosti in umet
nosti v Ljubljani, Novi trg 3. Raz
pis velja do zasedbe delovnih mest.

Slovenska akademija 
znanosti in umetnosti 

v Ljubljani

Št. 110-2/62-2 13282
Komisija za uslužbenske zadeve 

pri skupščini občine Maribor-Tabor 
razpisuje po 164. členu zakona o 
javnih uslužbencih tale prosta de
lovna mesta:

tržni inšpektor: pogoj: višja prav
na ali višja komercialna šola s 6- 
letno prakso v tržni inšpekciji ali 
drugi upravni ali komercialni služ
bi:

referent za premožen isko-pravne 
zadeve; pogoj: pravna fakulteta in 
6 let upravne ali sodne prakse:



Stran 526 Wt£ĐNI LIST SRS St. 31 — 22. X. 1964

referent za skupščinske zadeve; 
pogoj: pravna fakulteta in 6 let 
upravne ali sodne prakse;

referent za upravne zadeve na 
področju inšpekcijskih služb; po
goj: višja pravna ali višja upravna 
šola in 6 let upravne ali pravne 
prakse.

Kandidati, ki izpolnjujejo pogoje 
tega razpisa, lahko vložijo ponud
be kolkovane s 50 din državne tak
se, z življenjepisom ter dokazi o 
šolski in strokovni kvalifikaciji ter 
dosedanjih službovanjih, v roku 15 
dni po objavi pri skupščini občine 
Mari bo r-Tabo r.

Komisija

St. 110-1/64-2/1 15283
Komisija za razpis uslužbenskih 

mest pri skupščini občine Sloven
ske Konjice razpisuje prosto delov
no mesto

referenta za premoženjsko-prav- 
ne zadeve, z visoko šolsko izobraz
bo I. ali II. stopnje. Ponudbi je tre
ba priložiti zadnje šolsko spričeva
lo, kratek življ^pjepis in potrdilo, 
da kandidat ni v preiskavi. Plača 
po pravilniku o delitvi dohodka 
uprave skupščine občine Slovenske 
Konjice. Prošnjo, kolkovano po tar. 
št. 1 ZUT, je treba poslati na skup
ščino občine Slovenske Konjice. 
Razpis velja do zasedbe delovnega 
mesta.

Komisija
za razpis uslužbenskih 

mest

Pozivi upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnaj«! svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali

St. 023-21/64 13322
Gostišče »Breg«, Jtfovo mesto je 

prenehalo poslovati in je prešlo v 
redno likvidacijo. Likvidator je 
Verbič Miro, uslužbenec občinske 
skupščine Novo mesto.

Priglasitveni rok je 30 dni od te 
objave.

Likvidacijska komisija

Izgnbljene listine
preklicujejo

Amon Silva, Selnica 55, p. Selni
ca ob Dravi, osebno izkaznico, reg. 
čt. 312. 13551

Ačkun Dušan, Log 352, p- Hrast
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
204229 (Trbovlje). 13493

Ancelj Janez, Dolenja vas 54, p. 
Prebold, osebno izkaznico, reg. štev. 
2489 (Žalec). 13233

Antloga Jožefa, Mala Pirešiea, p. 
Petrovče, osebno izkaznico, reg. št. 
1043. 15578

Aucr Borislava, Maribor, Franko
lovska 1, osebno izkaznico, reg. št. 

N 52653- 13165
Banfič Ivan, Virje 53, Ptuj, zdrav

stveno izkaznico, št. A-193698. 1328" 
Banovšek Milan, Celje, Skaletova 

15, zdravstveno izkaznico, številka 
605539. 13380

Banovšek Milam, Celje, Skaletova 
va 15, zdravstveno izkaznico, štev. 
611419. 13581

Banovšek Stefan, Celje, Skaletova 
15, zdravstveno izkaznico, številka 

605538. 13382
Bejek Alojzija, Krog 13, p. Mur

ska Sobota, osebno izkaznico, reg. 
št. 5336 (Murska Sobota). 13541 

Belec Franc, Levec 59, p. Žalec, 
osebno izkaznico, reg. št. 694 in de
lovno knjižico, št. 563379/47/59. 13379 

Belina Marija, Žalec 161, osebno 
izkaznico, reg. št. 4497. 13383

Bezjak Jože, Maribor, Štrekljeva 
24, osebno izkaznico, reg. številka 
65207. 15166

Birk Pavla, Videm 1, p. Lukovica, 
osebno izkaznico, reg. št. 059636 
(Domžale). 13496

Bizjak Anton, Sp. Idrija 29, potr
dilo o znanju prometnih predpisov 
za moped, št. 260. 13286

Blažinčič (Josip) Ivan, roj. 7. I. 
1939, Zalog 181, osebno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 13234

Bleiweis Tatjana, Ljubljana, Trg 
revolucije 15, zdravstveno izkaznico, 
št. 107839. 13299

Blumaver Sonja, Bičevje 16, Ljub
ljana. osebno izkaznico, reg. štev. 
112925/55 (Ljubljana). 13340

Bogovič Ivan, Volčje 30, p. Srom
lje, zdravstveno izkaznico, št. 143964 
(Ljubljana). 13139

Borovič Jožef, Krog 132, p, Mur
ska Sobota, osebno izkaznico, reg. 
št. 5746 (Murska Sobota). 13542 

Borovinšek Kristina, Laško 11, 
osebno izkaznico, reg. številka 
15399. \ 15384

Borovnik Marijan, Celje, Trnov-' 
lje 12, osebno izkaznico, reg. štev. 
56062. _ 13585

Bosamčič Vlado, Maribor, Štreklje
va 24, osebno izkaznico, reg. štev. 
72688. 15167

Bovcon Terezija, Ljubljana, Tru
barjeva 74, osebno izkaznico, reg. 
št. 25867 (Ljubljana). 13497

Božič Ljudmila, Zgornje Gamelj
ne 46, osebno izkaznico, reg. štev. 
26944 (Ljubljana ok.) 13498

Bračič Marija, Kranj, Ulica 1. av
gusta 9, delovno knjižico, številka 
183281/12281. 13141

Brečko Milam, Laško 110, spriče
valo II. letnika tehniške šole Celje 
(gradbeni oddelek), izdano ‘ leta 
1964. 15386

Breznik Vladimir, Celje, Stane
tova 21, osebno izkaznico, reg. štev. 
8183. ‘ 13387

Brinjavec Jože. Ljubljana, Streli
ška 18. osebno izkaznico, reg. št. 2873 
(Ljubljana). 13271

Brkljača Ante. Kočevje, Ljubljan
ska 43 a, zdravstveno izkaznico, št. 
912837. / 12938

Brumec Jakob, Maribor, Cesta 14. 
divizije 106, osebno izkaznico, reg. 
št. 33513. 13552

Budič Franjo, Ljubljana, Lepo- 
dvorska 30, delovno knjižico, štev. 
632649/1175. 13541

Bulatović Momo, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 15342

Burh Dušanka, Maribor, Mlekar- 
niška 1, osebno izkaznico, reg. štev. 
57333. ^ 13168

Cerkvenik Evgen, Lucija 64, p. 
Portorož, zdravstveno izkaznico, št- 
753104 (Koper). 13143

Cestnik Helena roj. Štamol, Ho
tel »Triglav«, Koper, osebno izkazni
co, reg. št. 90901. 13261

Cilam Franja, Ljubljana, Vidov
danska 1, osebno izkaznico, reg. št. 
29997/51 (Ljubljana). 13499

Cimerlajt Štefan, Maribor, židov
ska 14, osebno izkaznico, reg. štev. 
6397- 15553

Cocej Terezija, Celje, Dobrova 
87, osebno izkaznico, reg. št. 7978 in 
zdravstveno izkaznico, številka A- 
056801. ^ 15388

Colja Karel, Maribor, Meljska ce
sta 70, zdravstveno izkaznico, štev. 
981083. 13169

Colnarič Franc, Ormož, Opekar- 
niška 9, osebno izkaznico, reg. štev. 
20750 (Ptuj). 13144

Colnarič Irena, Sp. Hoče 155 a, p. 
Hoče, zdravstveno izkaznico, štev- 
072824. 13170

Culjkar Antonija,.Ljubljana Gras. 
selijeva 18, osebno izkaznico, reg. 
št. 3035 (Ljubljana). 13343

Curk Vladimir, Budanje 23, p. Vi
pava, zdravstveno izkaznico, štev. 
1709. 12939

Cvilaik Ivan, Maribor, Framska 4. 
zdravstveno izkaznico, štev.'641267 
(A 275730). 13171

Černe Janez, Bled, Župančičeva 
3, zdravstveno izkaznico. 13145 

Cernoša Alojz, Galicija 57, p. Ža
lec,. zdravstveno izkaznico, številka 
519. ^ 13589

Česnik Marjan, Gornji Logatec 
58, mesečno karto za vožnjo, štev. 
?1. 13500

Češnovar Ivan, Sela 10, p. Raket, 
osebno izkaznico, reg. št. 37503 (Kr
ško). . 13262

Čiilrač Ivan, Sp. Duplek 87, zdrav
stveno izkaznico, št. 263368- 13172

Čobec Ivan, Maribor, Židovska 12, 
osebno izkaznico, reg. št. 360. 13173

Čok Anton, Dnižmirje 15, p. Šo
štanj. zdravstveno izkaznico, štev. 
629325. 12941

Debevc Anica, Vnanje gorice 34, 
p. Brezovica pri Ljubljani, zdrav
stveno izkaznico. št. 117166. 13255

Dekleva Marija roj. Krebelj, 
Ljubljana. Bičevje 1. osebno izkaz
nico, reg. št. 26111 (Ljubljana). 13501 

Despotovič Slavko. Miklavž 61. p- 
Hoče, delovno knjižico, številka 
7400. 13554

Deželak Marjan, Jožica, Ulica pa
dlih borcev 2, osebno izkaznico, reg- 
št. 497/59 (Kranj). 13520



5t. 51 — 22. X. 1964 URADNI LIST SRS Stran 527,

Deželak Zofija, Zagrad 69, p. Ce
lje, delovno knjižico, štev. 217956/ 
/229. 15390

Dežmikar Milan, Dobrovlje, zdrav
stveno izkaznico, št. 173322. 13391

Diemat Terezija, Gradišče 18 v 
SLov Goricah, osebno izkaznico, reg. 
št. 56753/31. 11230

D jako vic Vera, HtMnec, p. Rečica 
ob Savinji, zdravstveno izkaznico, 
št. 629799. . 13392

Dobaj Franc, Hrastje 28, p. Lim
buš, osebno izkaznico, reg. šteyilka 
63300 13555

Dolenc Angela roj. Javernik, Si- 
koie 53, p. Pragersko, osebno izkaz
nico, št. 644 (Ptuj). 13146

Domainko Ljudmila, Radenski vrh 
38, p. Radenci, zdravstveno izkaz
nico, št. 425496 (M. Sobota). 13328 

Dovgan Jože, Slov. Bistrica, Ro
zmanova 19, zdravstveno izkaznico, 
št 768060 (Slov. Bistrica)- 13364 

Dragani/ Boško, SGP Primorje, 
Koper, osebno izkaznico, reg. štev. 
86W) (Gračac). 13329

Dramčbaher Anton, Maribor, Zem
ljičeva 23, zdravstveno izkaznico, št. 
444533. 13174

Dregarič Franc, Maribor, Slekov- 
čeva 20, osebno izkaznico, reg. štev 
45883. ^ 15556

Drozg Edo, Zg. Radvanje, Pirna
tova 8, zdravstveno izkaznico, štev- 
101764. 13175

Družina Iztok, Maribor, Principo
va 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
104529. 13557

Eferl Jožefa Veronika, Kamnica 
108, osebno izkaznico, reg. številka 
4814. 15176

Ekič Husein, Ljubljana, Celovška 
280, zdravstveno izkaznico, št. 205166 
in zdravstveno izkaznico, št. 15620 
na ime Ekič Safija. 1352i

Esih Anton. Rogatec, osebno iz
kaznico, reg. št. 27316 in zdravstve
no izkaznico, št. 874920. 13393

Evdženič Slobodan, Litija, osebno 
izkaznico, reg. št. 768 (Teslič) in 
zdravstveno izkaznico, številka 
388006. 15544

Fajdiga Danijel, Šempeter pri Go
rici 259, zdravstveno izkaznico, št/ 
708127. 12633

Farazin Konrad, Ročica 24, p. Ja
kobski dol, delovno knjižico, štev. 
572772/1434. 15558

Ferenček Josip, Maribor, Lovska 
19,- osebno izkaznico, reg. številka
1113. 15559

Ferleš Franc, Vumpah 32, p. Sp. 
Duplek, osebno izkaznico, reg. štev. 
4,730. 15560

Fiket Jože, Hrastnik 409, zdrav
stveno izkaznico, št. 294279 (Hrast- 
“ik). 12757

Fifi Angela, Hujbar 10, Ivanjkov
ci, zdravstveno izkaznico kmetijske
ga zavarovanja, številka 482554 
(Ptuj). 12565

Filipič Marija, Celje, Linhartova 
12, osebno izkaznico, reg. Številka 
13058. 13594

Fine Edvard. Škofljica 41, zdrav
stveno izkazni.co. 13300

Fiolič Edvard, Ljubljana, Pokopa
liška 42, osebno izkaznico, reg. št. 
20982/51 (Tuzla). 13522

Fluher Oto, Maribor, Koroška 90, 
delovno knjižico, reg. št. 1859, ser. 
št. 509775. 131-77

Fonda Ana, Grajska vas 50, zdrav
stveno izkaznico, št. 177943. 13395

Forjan Majda, Lipovci 62, p. Bel
tinci, osebno izkaznico, reg. št. 1468 
(Beltinci). 13366

Frančeškin Tanja, Ljubl jana, Gra
dišče 10, zdravstveno izkaznico, št. 
059397. . 13502

Fras Jože, Maribor, Smetanova 
46, osebno izkaznico, reg. številka 
8158. 13178

Fugina Marija, Desfcova vas 8, p. 
Stari trg ob Kolpi, osebno izkaznico, 
reg. št. 8806 (Črnomelj). 12759 

Furjan Ivan, Tržišče 30, p. Roga
ška Slatina, zdravstveno izkaznico, 
št. A-0694481. 15396

Furlan Viljan, Cepki 20, p. Crni 
kal, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. K-255992 na 
ime Furlan Andrej. 13543

Gabrovec Ana, VdpotLže 15, Dobro
vo v Brdih, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
001617- 13147

Gallna Stjepan, Madarevo 99, 
osebno izkaznico, reg, št. 55412 (Va
raždin). 13301

Gerbec Amalija, Maribor, Meljska 
5, osebno izkaznico, reg. številka 
24595. 13179

Gerečnik Franc, Maribor, Cesta 
XIV. divizije 4, vojaško knjižico, iz
dano v Mariboru. 13561.

Gert Terezija, Rošpoh 210, p. Kam
nica, zdravstveno izkaznico, številka 
48652. 13562

Giacomelli Oto, Ljubljana, Fran- 
kopainska 26 spričevalo o zaključ
nem izpitu V. gimnazije. 13236

Globevnik Josip, Ljubljana, Ve
selova 10, odločbo o odložitvi voja
škega roka, št. 04/4-Š23-6/19 z cine 
4. VI. 1963. 13237

Gmajner Anton, Vojnik 212, zdrav, 
stveno izkaznico, št. 044584. 13397

Golob Vida, Radoblje 16, p. Laško, 
osebno izkaznico, registr. številka 
7331. 13398

Golub Stjepan, Maribor, Štreklje
va 24, zdravstveno izkaznico, štev. 
225828. 13563

Goluža Kazimir, Ljubljana, Po
ljanski nasip 40, zdravstveno izkaz
nico. • 13302

Goršič Edvard, Celje, Ronkova 2 a, 
maturitetno spričevalo izdano na II. 
gimnaziji v Cel ju, leta 1956. 13399

Gosak Alojz, Škalce, zdravstveno 
izkaznico, št. 302241. 13400

Gostenčnik Ivan, Brdinje 1, p. 
Ravne na Koroškem, tablico preiz
kušnje, št. 3-709, izdano od skupščine 
občine Ravne na Koroškem. 13331 

Grabljič Pavel, Veliko Mlačevo 
59, p. Grosuplje, zdravstveno izkaz
nico, št. 9805. ' 13345

Grahovac Radovan, Lendava, Par
tizanska 37, osebno izkaznico, reg. 
Št. 5148/55 (Prijedor). 12607

Grašič Jožefa, Kance 35, p. Fram, 
delovno knjižico, številka 702115/ 
/6161. 13180

Grdan Branko, Maribor, Štreklje
va 24, zdravstveno izkaznico, štev. 
28042. 13181

Gregorič Edvard, Ljubljana, Pre
šernova 16, osebno izkaznico, reg. 
št. 93102/51- (Ljubljana). 13272

Grgič Marko, Gkomiha, p. Ljubno 
ob Savinji, vojaško knjižico. 13332 

Gričar Alojz, Kovk 6, p. Dol pri 
Hrastniku, zdravstveno izkaznico, 
št. 250621. 12252

Gričar (Herman) Miroslav, ro j. 14.
II. 1921, Račiča 56, osebno izkazni
co, izdamo v Trbovljah. 13503

Grifič Stanko, Vešenik, zdravstve
no izkaznico, št. 878251. 13401

Grmek Jožica, Zg. Selce 19, oseb
no izkaznico, reg. št. 6069. 13402

Gros Marijan, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 084953. 13523

Gyoha Ludvik, Genterovci 62, p. 
Dobrovnik v Prekmurju, osebno iz
kaznico, reg. št. 3414 (Dol. Lenda
va). 12339

Hajdinjak Franc Jurij, p. Roga- 
šovci, delovno kn jižico, številka 438' 
/508357. ^ 13148

Hameršak Alojz, Maribor, Koro
ška 116, osebno izkaznico, reg. štev. 
27344. 13564

Harej Fanika, Galanterija, Šo
štanj, zdravstveno izkaznico, štev. 
852853. 12894

Huptman Lado, Izola, Cegnarjeva 
14, osebno izkaznico, reg. št. 39597 
(Trbovlje). 13050

Heric Franc, Poljčane 123, zdrav
stveno izkaznico, št. 377496. 13t82

Hočevar Cilka, Gradišče 5, zdrav
stveno izkaznico. 13273

Hodžaj Hasan, Maribor, Prerado- 
vičeva 33, zdravstveno izkaznico, št. 
'4997907. ^ 13565

Horvat Mirko, Grlava 5, p. Kri
ževci pri Ljutomeru, osebno izkazni
co, reg. št. 3684. 12415

Hrastenžek Anton, Šentjur, Bohor, 
zdravstveno izkaznico, številka 
042411. 13403

Hreščak Franc, Ljubljana, Cesta 
dveh cesarjev 89, pomočniško spri
čevalo pleskarske stroke. 13303 

Hrvanovič kmet, Celje, Tkalska 
5, osebno izkaznico, reg. Številka 
109(V54. 13404

Huzejrovič Mehmed, Jesenice, Ce
sta 1. maja 27, zdravstveno izkaz
nico, št. 249076. 13367

Ivanič Regina, Brod 48, p. Ljublja- 
na-Sentvid. zdravstveno izkazni
co. 13346

Jakovljevič Borislav, Ljubljana, 
delovno knjižico. 13304

Janc Julijana, Laikova vas 64, o- 
sobno izkaznico, reg. št. 120. 15405

Janša Robert, Šešče 74, p- Prebold, 
zdravstveno izkaznico, Številka 
135372. < 13406

Janžič Antonija, Tinje 8, p. Zg, 
Ložnica, zdravstveno izkaznico, št. 
506922. 13566

Janžič Jože, Tinje 8, p. Zg. Lož
nica. zdravstveno izkaznico številka 
506921. 13567



Stran 528 URADNI LIST SRS St. 31 — 22. X. 1964

Ja/i>cc Darinka, Celje, Vilharje
va 4, osebno izkaznico, reg. številka 
8614. 1340?

Jazbinšek Franc, Loke 16, zdrav
stveno izkaznico, št. A-043596. 13408 

Jelen Marija, Ponikva 60, zdrav
stveno izkaznico, št. 246703. 12409

Jemenšek Ignac, Slovenska Bistri
ca, Kolodvorska 23, vojaško knjiži
co, izdano od vojnega odseka okraja 
Poljčane. 13544

Jefaj Franc-Romam, Laško 72, 
osebno izkaznico, registr. številka 
1545. 13410

Jereb Alojz, Bundo, Preval 26, 
zdravstveno izkaznico, številka 
126454. ~ 13504

Jerič Alojz, Strmec pni Rogatcu 
18, p. Rogatec, osebno izkaznico, reg. 
št. 57987 (Celje). 12216

Jerič Anton, Polje 418, zdravstve
no izkaznico, št. 170680. 13239

Jerman ing. Janez, Ljubljana, Ru
ska 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
120775. 13305

Jovan Ivan, Ramše 26, zdravstve
no izkaznico, št. 174620. 13411

Jug Franjo, Maribor, Mladinska 
2, osebno izkaznico, neg. številka 
9859. 13568

Juvan Marija, Ljubljana, Povše- 
tova 59, osebno izkaznico, reg. št. 
982/60 (Ljubljana). 13306

Kager Avgust, Jurski vrh 44, p. 
Zg. Kungota, osebno izkaznico, reg. 
št. 4504. 13183

Kajzer Friderik, Vrhov dol 39, p. 
Ruše, osebno izkaznico, reg. štev. 
15591. 13569

Kalin Gvido, Lovrenc na Pohorju, 
osebno izkaznico, registr. številka 
21717, ' 13570

Kalužerovič Žarko, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico- 15347

Kamenšek (Alojz) Franc, roj. 19.
III. 1927, Ljubljana, Tovarniška 38, 
osebno izkaznico, izdano v Ribni
ci. 13348

Kampjut Jožica, Maribor, Majeri
čeva 3, osebno izkaznico, reg. štev. 
16630. 13184

Kastelic Dragica, Globušak 9, p. 
Trbovlje, osebno izkaznico, ser. št. 
F-0752371 (Trbovlje). 13494

Kavčič Branko, Kočevje, Ljub
ljana, preklic o izgubljeni delovni 
knjižici, št. 7428, objavljen v »Urad
nem listu SRS«, št. 21, ker se je na
šla. ' 12674

Kekovič Slobodan, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 13349

Kirn Marija, Ilirska Bistrica, Ba- 
zoviška 10. osebno izkaznico, reg. št. 
10004 (Ilirska Bistrica). 15291

Klemenčič Stane, Ljubljana, Sta
dionska 17, zdravstveno izkaznico 
in delovno knjižico, številka 2203/ 
/576191- 13240

Kmecel Janez, Celje, Bernekar- 
jeva 9, zdravstveno izkaznico, štev. 
648769. 13412

Kmetec Adolf, Plintovec 40, p. Zg. 
Kungota, osebno izkaznico, reg. št. 
1207. 13185

Knez Alojz, Celje, Riharjeva 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
484815. 13413

Kokol Drago, Maribor, Ipavčeva 
13, zdravstveno izkaznico, številka 
4128. 13186

Kolcr Jakob, Ivanjševski vrh 61, 
p. Sp. Ivanjci, osebno izkaznico, reg. 
št. 54652 (Ljutomer). 13569

Koprivc Jože, Pl amina pri Sevni
ci, zdravstveno izkaznico, številka 
619541. ^ 13414

Koren Emil, Koper, Kmečka 17, 
zdravstveno izkaznico, št. 89945 (Ko
per). 11164

Korošec Andrej, Mala Pirešica 12, 
p. Žalec, osebno izkaznico, reg. št. 
51079. 13416

Korošec Andrej, Kopija vas, p. Pe
trovče, zdravstveno izkaznico, štev. 
301375 in vojaško knjižico izdano v 
Splitu. 13415

Korošec Štefka, Zagrad 19, p. Ce
lje, osebno izkaznico, reg. številka 
2980. 13417

Kos Janez, Ljubljana, Jadranska 
17, osebno izkaznico, reg. št. 80734/ 
/51 (Ljubi jama-Moste). 13350

Kos Mantin, Maribor, Mlinska 7, 
zdravstveno izkaznico, številka 
278372 J3187

Kos Mirko, Za greb, Sekal išče 93, 
zdravstveno izkaznico. 13505

Kosec Ladislav, Tacen 113, osebno 
izkaznico, reg. št. 107551 (Ljublja- 
na-Mostc). 13351

Kostanjevec Franc, Maribor, Kni- 
fičeva 12, osebno izkaznico, reg. št. 
9516. 13188

Košič Ladislav, Turje 40, p. Dol 
pri Hrastniku, zdravstveno izkazni
co kmetijskega zavarovanja, štev. 
099365. 13334

Košir Jože, Obrtno komunalno 
podjetje »Meso«, Zagorje, zdravstve
no izkaznico, št. 291185. 12893

Koštomaj Jože, Celje, Dečkova 4, 
delovno knjižico, št. 396277/33733/ 
/55. 13418

Kotnik Leopold, Vitanje 86, p. 
Slov. Konjice, osebno izkaznico, reg. 
št- 25441. 13419

Kovač Franc, Javorje 40, p. Crna, 
zdravstveno izkaznico, št. 169711 
(Šoštanj). 13264

Kovačevič Anica, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 13307

Kovačič Stanko, Zalog, zdravstve
no izkaznico. 13308

Kovačič Ana, Groblje pri Prekom 
pi, p. Šentjernej, osebno izkaznico, 
reg. št. 9163 (Novo mesto). 13309 

Kovačič Branko, Maribor, Pekre 
16, osebno izkaznico, reg. številka 
60275. 13189

Kovačič Franc, Maribor, Dogoška 
64, osebno izkaznico, reg. številka 
751. ITI 90

Kovačič Marija, Celje, Ulica 29. 
novembra 27, osebno izkaznico, reg. 
št. 2129/11. 13420

Kovič Marta, Maribor, Košaki 73, 
delovno knjižico, številka 611383/ 
/5746. 13571

Kozikar Vinko. Maribor, Miklav
ška 11, osebno izkaznico, reg. štev. 
11166. 13192

Kozikar Vinko, Maribor, Miklav
ška 11, železničarsko izkaznico, št. 
773096. 13191

Kozole Olga, Štore 32, osebno iz
kaznico, reg. št. 57456. 13421

Kragelj Amalija, Kapla 29, p. Ta
bor, zdravstveno izkaznico, številka 
784412. 13422

Kragelj Roman, Kapla 29, p. Ta
bor, zdravstveno izkaznico, številka 
496573. 15423

Krajnc Jože, Luter je 38, zdrav
stveno izkaznicb, št. 428016. 13425

Krajnc Štefan, Paški Kozjak 8, 
p. Velenje, delovno knjižico, štev. 
598057. 13424

Kralj Franc, Tacen 89, p. Ljublja- 
na-Šentvid, zdravstveno izkazni
co in delovno knjižico, številka 
15271. 13274

Kramar Janez, Ljubljana, Karlov
ška 13, osebno izkaznico, reg. štev. 
113577 (Ljubljana). 13510

Kranjc Viljem, Savci 57, p. Tomaž 
pni Ormožu, zdravstveno izkaznico, 
št. 445979. 13546

Krelj Pavla, Maribor, Gosposvet
ska 51, osebno izkaznico, reg. štev. 
698. j 13195

Kresal Tom, Maribor, Smetanova 
55, osebno izkaznico, reg. številka 
1869. 13194

Kresovič Alojz, Koper, Stritarje
va 10, zdravstveno izkaznico, štev. 
217690. , 13265

Kristan Ivan, Dvor 11, p. Šmarje 
pri Jelšah, delovno knjižico, štev. 
715758/4139/63. 13426

Krivec Milan, Gorica 33, p. Celje, 
osebno izkaznico, registr. številka 
5025. 13427

Križaj Ana, Ljubljana, Rožna do
lina, Cesta X(24, zdravstveno izkaz
nico. 13311

Kručič Božo, Ptuj, Trstenjakova 6, 
zdravstveno ’ izkaznico, številka 
816915. ^ 15195

Kučane j Šeremet, Srbica, preklic 
o, izgubljeni osebni izkaznici, reg. 
št. 441 (Sebina) objavljeni v »Urad
nem listu SRS«, št. 30, kor se je na
šla. 13506

Kukovec Ludvik, Počehova 53, Ma
ribor, osebno izkaznico, reg. številka 
28223.

Kumer Helmut, Rošpoh 45, p. 
Kamnica, osebno izkaznico, reg. št. 
6501. (3197

Kur Karel, Trstenik 11, p. Bene
dikt, zdravstveno izkaznico, številka 
100095. 13198

Kušer Jože, Ljubljana, Švabičeva 
51, osebno izkaznico, reg. številka 
95983/51 (Ljubljana). 13241

Kvar Terezija roj. Legvart, Ce
lje, Teharska 117, osebno izkaznico, 
reg. šit. 1945. (3428

Lani Antonija, Ljubljana, Trste
njakova 3, zdravstveno izkazni
co. 13273

Lnuko Irena, Muta 27, zdravstve
no izkaznico, št. 03195. 13199

Lavrič Franc, Celje, Gregorčiče
va 3. zdravstveno izkaznico, številka 
46)6410. 13429

Ledemko Ive, Poljče, p. Begunje 
na Gorenjskem, zdravstveno izkaz
nico, št. 180656. 12640



Šti 31 — 22. X. 1964 URADNI LIST SRS Strani 529

Lakše] J ustili, Sp. Polskava 147, 
p. Pragersko, osebno izkaznico, reg. 
št. 106763. 13572

Lepej Marjeta, Maribor, Tyrševa 
20, spričevalo za otroško negovalko, 
št. 1360, izdano v Ljubljani. 13200 

Lesjak Jože, Maribor, Krpanova 
13, zdravstveno izkaznico, številka 
911610. 13201

Leskovšek Mihael, štore 77, zdrav
stveno izkaznico, št. 420056. 13431

Leeno industrijski kombinat >Su- 
vinja«, Celje, štampiljko sindikal
ne podružnice z besedilom: Sindikat 
delavcev industrije in rudarstva Ju
goslavije — Podružnica LIK »Sa
vinja« Celje. 10813

Lešnik Edvard, Razvanje 27, p. 
Hoče, osebno izkaznico, reg. štev. 
394. ' 13202

Levar Marija, Kamnik, Medvedo
va 9, zdravstveno izkaznico. 13276 

Levičar Franc, Medvode 43, zdrav
stveno izkaznico. 13507

Lupšina Franc, Krško, Cesta sta
re pravde 40, zdravstveno izkazni
co, št. 572847. ' 12949

Luščić Franjo, Pridvor 97, p. De
kani, osebno izkaznico, reg. št. 15584 
in zdravstveno izkaznico, številka 
083550. 12641

Magajna Ivan, Bukovje 41, p. Po
stojna,'zdravstveno izkaznico. 15292 

Malec (Anton) Jožre, roj, 13. VIII. 
1938, Ljubljana, Kolezijska 19, oseb
no izkaznico, izdano v Ljublja
ni. 13242

Malec Jože, Ljubljana, Kolezijska 
19, zdravstveno izkaznico. 15243 

Marko Ivan, Zahomce 6, p. Žalec, 
osebno izkaznico, regi str. številka 
8917. 15432

Mam Otmar, Ljubljana, Evppro- 
va 19, osebno izkaznico, reg. št. 1540 
(Ljubljana) in zdravstveno izkazni
co, št. 000511. 13244

Markovič Andrej, Ljubljana, 
Grabloviičeva 32, osebno izkaznico, 
reg. št. 602 (Ljubljana).« 13512 

Marolt (Polde) Majda, roj. 27. XI. 
1932, Ljubljana, Zvezna 5, osebno 
izkaznico, izdano v Ljubljani. 13524 

Martek Milan, Sooka 12, zdrav
stveno izkaznico, št. 623156. 13433

Martinčič Alojz, Gorenjo Pijavsko 
?, p. Vidom-Krško, zdravstveno iz
kaznico. 13277

Mamko Franc, Roračcva 56, p. Ra
denci, osebno izkaznico, reg. štev. 
3344. 12811

Merc Janez, Maribor, Prvomajska 
33, osebno izkaznico, reg. številka 
16176. 13205

Medved Matevž, Dobriša vas 45, 
P- Petrovče, zdravstveno izkaznico, 
št. 545582 in delovno knjižico, štev. 
556650/1181. 13430

Mehič Husnija, Ljubljana, Poljan
ska cesta, zdravstveno izkaznico na 
ime Mehič Duke in zdravstveno iz
kaznico na ime Mehič Zemi- 
ne. 13325

Mehmedovič Hosu, Jesenice, Uli
ca Viktorja Kejžarja 36, zdravstve
no izkaznico, št. 09074. 13154

Mernik Julijana, Začret 26, osebno 
izkaznico, št. 24549 in zdravstveno 
izkaznico, št. 636302. 15434

Mihelčič Jože, Dedni Dol 17, p. 
Višnja gora, delovno knjižico, štev. 
458492/128/56. 13313

Mikolič Marjeta, Ratanska vas 10, 
p. Rogaška Slatina, osebno izkazni
co, številka 3837 (Šmarje pri Jel
šah). 12951

Mirnik Terezija, Vojnik 19, zdrav
stveno izkaznico, št. 610255. 15435

Mlakar Branko, Maribor, Heroja 
Jevtiča 6, indeks akademije za glas
bo. 13352

Mlakar Franc, Pance 2, p. Šmarje 
pri Ljubljani, osebno izkaznico, reg. 
št. 1714 (Ljubljana-Polje) in potrdi
lo o znanju prometnih predpisov za 
moped. 15526

Mlakar Martin, Gora 14, p. Krško, 
osebno izkaznico, reg. št. 20930 (Kr
ško). 12812

Močnik Mihael, Celje, Pohorska
10, osebno izkaznico, reg. številka
68193. 13456

Modle Hija, Maribor, Iztokova 22, 
Samski blok, osebno izkaznico, reg. 
št. 820/61. 13575

Mohorič Anton, Brezen 8, osebno 
izkaznico, reg. št. 2742.j 13437

Morela Stanislava, Zaboršt 11, 
Ljubljana, osebno izkaznico, reg. št. 
49845 (Ljubljana). 13245

Mrežar Rajko, Trbovlje, Nasipi 
35, osebno izkaznico, reg. št. 9547 
(Trbovlje). ' 13495

Muha Ada, Pivka, Pot na Orlek
11, zdravstveno izkaznico, številka
771062. 13246

Muhič Jože, Ljubljana, Lahov štra- 
don 10, osebno izkaznico, reg. štev. 
156538 (Ljubljana). 13508

Murič Meh med,’ Cazin, Čaršija 
109, osebno izkaznico, reg. štev. 251 
(Cazin). 13553

Musa (Ilija) JoŽp, roj. 3. IV. 1947, 
Vižmarje 41, osebno izkaznico, iz
dano v Ljubljani. 13247

Nekrep Berta, Maribor, Šentiljska 
63, osebno izkaznico, reg. številka 
30563. 13574

Nerat Julijana, Maribor, Smetano
va 40, osebno izkaznico, reg. štev. 
57743. ' 13575

Nikolič Slobodan, Maribor, Kneza 
Koclja 18, zdravstveno izkaznico, št. 
38721. 13576

Novak Franc. Maribor, Židovska 5, 
zdravstveno izkaznico, številka 
076150. 13204

Novak Ilze, Maribor, Slomškov trg 
7, osebno izkaznico, registr. številka 
275. 13206

Novak Ivan, Ljubljana, Tržaška 
73, zdravstveno izkaznico, številka 
088211. 13248

Novak Jože, Stožice, nova hiša, 
Ljubljana, osebno izkaznico, reg. št. 
19445 (Gornja Radgona). 13509

Novak Jože. Črnomelj, Pod lipo 6, 
delovno knjižico, št. 3007. 13354

No.vak Lizika, Maribor, Dogoška 
23 c, osebno izkaznico, reg. številka 
27765. 13205

Novak Marjan, Ljubljana, Tri
glavska 20, osebno izkaznico, reg. št. 
23912 (Žužemberk). 15249

Novak Valerij, Osnovna šola, Se
nožeče, zdravstveno izkaznico, štev. 
394499 (Sežana). 12643

Novošelec Josip, Cestno podjetje, 
Celje, zdravstveno izkaznico, štev. 
038916 (Colje). 13335

Obrovnik Stanko, Padeški vrh 27, 
p. Zreče, vojaško knjižico, izdano v 
Slov. Konjicah. 15438

Ocepek Ivan, Ljubljana, Poljan
ska 66, spričevalo lil. letnika vajen
ske šole, mizarske stroke, številka 
15. i 13510

Oder Olga, Maribor, Slomškov trg 
11, zdravstveno izkaznico, številka 
939667. > 13577

Ogorevc Brane, Ljubljana, Ižanska 
59, delovno knjižico, izdano v Ljub
ljani. ’ 15527

Ogrin Dragotin, Maribor, Fram
ska 4/34, osebno izkaznico, reg. štev. 
36665. 13578

Ogrin Janez, Stara Vrhnika 63, 
zaključno spričevalo obrtne stroke 
mlinarske stroke. 13250

Orač Martin, Celje, Ložnica 6, 
zdravstveno izkaznico, številka 
646953. 13439

Oset Marija, Podgorje 15, osebno 
izkaznico, reg. št. 61395. 13440

Osetič Edvard, Celje, Titov trg 3, 
osebno izkaznico, registr. številka 
68283. 13441

Pahič Otilija, Miklavž 33, p. Ho
če, osebno izkaznico, reg. številka 
6271. 13207

Pahič Otilija, Miklavž 33, p. Ho
če, zdravstveno izkaznico, številka 
904102. 13208

Pale Jožef, Gačnik 80, p. Pesni
ca, osebno izkaznico, reg. številka 
47732. 13209

Palfi Anton, Ljubljana, Novakova 
5 b, osebno izkaznico, reg. številka 
5774/50 (Čakovec). 13511

Pavčnik Oton, Ljubljana, Tržaška 
30, spričevalo 5. razreda gimnazije 
za loto 1948/49 ju spričevalo pomor
ske šole, izdano na Reki. 13314 

Paven Vladimira, Maribor, Vrban- 
ska 28 a, zdravstveno izkaznico, št. 
980061. 13210

Pavlič Ciril, Videm 1, p. Lukovica, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 059634 na ime Pavlič 
Jože. 13512

Pavličič Franc, Limbuš-Hrast j e, 
osebno izkaznico, registr. številka 
1935. 13211

Pavlin Ljudmila, Celje, Janševa
10, osebno izkaznico, registr. številka
4454. 13442

Pavlin Nada, Mirna 54, zdravstve
no izkaznico. 15513

Pečar-Ivan, Žbelovska gora 18, p. 
Loče pri Poljčanah, zdravstveno iz
kaznico, št. 427630. 13579

Pečar Miran, Celje, Trubarjeva
11, zdravstveno izkaznico, številka
238234. 13445
^ Pečovnik Marjeta, Frajhajm 13, p. 
Šmartno na Pohorju, zdravstveno iz
kaznico, št. 506473. 13580



Sićan 530 URADNI LIST SRS St. 31 — 22. X. 1964

Pečovnik Stefan, Frajkajm 13, p. 
Šmartno na Pohorju, zdravstveno iz
kaznico, št. 506472. 13581

Pejkič Maisldonka, .Velika Kemmi- 
ca, zdravntveno izkaznico, številka 
999083. 13444

Pekošak Ireno, Celje, Ostrožno 40, 
delovno knjižico, št. 9545i/65. 13445

Pele (Franc) Alojzija, roj. 21. VI. 
1936, Ribnica 44, osebno izkaznico, 
izdano v Kočevju. 13528

Pencelj Anton, Ljubljana, Hajdri
hova 28, zdravstveno izkaznico na 
ime Pencelj Marjetka. 13355

Perhač Genovefa, Ljutomer, Ptuj
ska 15, zdravstveno izkaznico, štev. 
359716 (M. Sobota). 12765

Peršak Anton, dijaški dom. Mur
ska Sobota, Tomšičeva 15? spričeva
lo III a razreda ES v Murski Sobo
ti. 12813

Potek Jože, Okomina 16, p. Ljubno 
ob Savinji, osebno izkaznico, reg. 
št. 13463. 12728

Peterka Helena, Celje, Moše Pija- 
da 24, osebno izkaznico, reg. številka 
16406. 13446

Peterko Rozalija pri Strajnšer, 
Maribor, Maistrova 15, zdravstveno 
izkaznico, št. 524623. 13582

Petkovič (Aleksandra) Siniša, Je
senice, Kejžarjeva 35, zdravstveno 
izkaznico. 13156

Petrač Rafael, Kamnik pod Kri
mom 109, delovno knjižico, številka 
584355/1675. 15514

Picelj Marija, Rateče-Pianica 28, 
zdravstveno izkaznico, številka 
341855. - 13293

Pirc Ivana, Leskovec pri Krškem 
19, osebno izkaznico, reg. št. 21445 
(Krško) in zdravstveno izkaznico, št. 
582446. 13157

Pirc Slavica, Leskovec pri Krškem 
19, osebno -.izkaznico, reg. št. 1998 
(Krško). 12576

Pirnat Marija, Višnja gora 72, de
lovno knjižico, št. 372994/95894. 12045 

Pirš Ema, Mestinje 19, p. Podplat, 
osebno izkaznico, reg. št. 16498 (Polj
čane). 10931

Pirš Feliks, Selnica ob Dravi 98, p. 
Šentilj v Slov. gor., osebno izkazni
co, reg. št. 47445. 13212

Piškur Franc, Kramarovci 9, p. 
Rogašovci, osebno izkaznico, reg. Št. 
5855. 13! 58

Plahuta Adolf. Zabukovica 166. 
zdravstveno izkaznico, številka 
775084. ' 13447

Plahuta Anton, Zabukovica 175, 
vojaško knjižico, izdano v Ce
lju. 13448

Planinšek Ida, Pongrac 44, osebno 
izkaznico, reg. št. 69884. 15449

Plaskan Karel, Braslovče 45, p. Ža
lec. osebno izkaznico, reg. številka 
1509. 13450

Ploj Karel, Partinje 144, p. Perni
ca, osebno izkaznico, reg. številka 
44.132. 13213

Ploj Oskar, Maribor. Košaki 6, 
osebno izkaznico, regisfr. številka 
67983. ^ 13214

Pocajt Jožefa roj. Urlep, Mali 
vrh 5, p. Šmartno ob Paki, zdrav

stveno izkaznico, štev. 130539 (Šo
štanj). 12678

Poček Karolina, Cnndrovec 1, p. 
Brežice, osebno izkaznico, reg. št. 
2830. 12868

Podbršček Ivam, Morsko 30, pošta 
Kanal, osebno izkaznico, reg. štev. 
336. 12955

Podgoršek Framc, Stare Slemene, 
zdravstveno izkaznico, številka 
152714. 13451

Podplatom Ladislav. Bukovžlak 74, 
osebno izkaznico, reg istr. številka 
38840. 13452

Podržaj Kristina, Orle 28, p. Škof
ljica, zdravstveno izkaznico. 13529 

Pogačnik Marija, Celje, Prešerno
va 14a, zdravstveno izkaznico, št. 
054756. 13453

Popovič Bramko, Jesenice, Prešer
nova 5, delovno knjižico, številka 
6465. 12954

Popovič Dragica, Kropa 5 a, zdrav
stveno izkaznico, št. 367587. 13550

Potočnik Branko, Celje, Lopata n. 
h., zdravstveno izkaznico, številka 
A-297197. 13454

Požek Avgust, Celje, Cesta v.^ La
ško 61, zdravstveno izkaznico, štev. 
641282. 13455

Pregrad Cecilija, Ljubljana, Mi
klošičeva 14, osebno izkaznico, reg. 
št. 8207 (Krško).

Prek ing. Vlado, Ljubljana, Trža
ška 70, zdravstveno izkaznico, štev. 
778. 15530

Premzl Stanko, Košnja 69, p. Star
še, osebno izkaznico, regisfr. številka 
33715. 13584

Presečnik Anton, Založe 30, p. Ža
lec, osebno izkaznico, reg. številka 
683. 13456

Pretnar Jerica, Portorož 288, oseb
no izkaznico, reg. št. 36109/51 (Ljub- 
Ijana-Moste). 13531

Prezelj Jože, Tolmin, Rutarjeva 2, 
osebno izkaznico, registr. številka 
244. 13267

Prosenjak Erika, Sp. Gorica 62, p. 
Pragersko, osebno izkaznico, reg. st. 
627. 13215

Pungaršek Adolf, Jurklošter, La
hov graben 42, zdravstveno izkazni
co, št. A-255243. 13457

Pungeršek Jože, Žalec 204, osebno 
izkaznico, reg. št. 2338. 13458

Pušpan Franc, Goriški vrh 54, p. 
Dravograd, osebno izkaznico, reg. 
št. 31524 (Slovenj Gradec). 13268 

Rajkovič Martin, Koseze 28, zdrav
stveno izkaznico, št. 693388. 13459

Rakčevič Žarko, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 13356

Ranusovič Miro, Maribor, Prisoj
na 79, zdravstveno izkaznico, štev. 
641297. 13216

Rap Anton, Grajska vas 35, p. Go- 
rnilsko, zdravstveno izkaznico, štev. 
053202. 13460

Rehar Franc, Veržej, zdravstveno 
izkaznico, št. 864667. 13461

Resner Neža. štore 107, zdravstve
no izkaznico, št. 420232. 13462

Rezar Jože, Huje 10, p. Kranj, 
zdravstveno izktfznico, številka 
614110. 13315

Ribič Vladimir, Sp. Dolenje 18, 
p. Pesnica, delovno knjižico, številka 
1622. 13217

Rifl Manfred, Celje, Stanetova 20, 
osebno izkaznico, registr. številka 
1742. 13463

Robnik Slavko, Hrastje 14, p. Lim
buš, zdravstveno izkaznico, številka 
642038. 13585

Rode Marija, Koper, Letoviška pot 
3, Dusterna, osebno izkaznico, reg. 
št. 199 (Vrhnika). 13336

.Rode Matilda, Maribor, Vojašni
ška 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
66456. 13218

Rojnik Marija, Velika Pirešica, 
zdravstveno izkaznico, številka
633832. 13464

Rosina Amalija, Celje, Vodniko
va 7, zdravstveno izkaznico, številka 
133264. • 13465

Rosina Boris, Celje, Vodnikova 7, 
zdravstveno izkaznico, številka
133266. 13466

Rožanc Marija, Drešinja vas, 
zdravstveno izkaznico, številka
176362. v 13467

Rožič Vera, Maribor, Ob železnici 
8. zdravstveno izkaznico, številka 
384515. 13219

Rožman Josip, Višnjevac 22, p. 
Pregrada, zdravstveno izkaznico, št. 
138887. 13468

Rožmarin Marija, Maribor, Metel
kova 51, Maribpr, osebno izkaznico, 
reg. št. 44831. 15586

Rugelj Boris, Ljubljana, Strojeva 
7, zdravstveno izkaznico. 13316

Rukavina Elga roj. Ledvig, Ce
lje, Kajuhova 11, osebno izkaznico, 
reg. št. 6748. 13469

Sakič Milorad, Maribor, Svaruno- 
va 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
2252. 13587

Satler Leopold. Draža vas, p. Slov. 
Konjice, osebno izkaznico, reg. štev. 
20186. 13470

Sedelšek Justin, Vologa, p. Vran
sko, zdravstveno izkaznico, številka 
301170. 13471

Semprimbžmik Alojz, Selo pri 
Vranskem, osebno izkaznico, reg. št. 
3864. 13472

Sedlašek Jožefa, Gruškovje 70, p. 
Podlehnik, osebno izkaznico, reg. st. 
45703 (Ptuj). 13372

Simič Srečko, Ljubljana, Novako
va 5, osebno izkaznico, reg. številka 
335 (Uglevik). 13357

Sire Vinko, Sp. Polskava 49, p- 
Pragersko, zdravstveno izkaznico, 
št. 514394. , 13160'

Sivec Marija, Maribor. Loška 2, 
osebno izkaznico, registr. številka 
3487. 13220

Slane Bojan, Ljubljana, Tržaška 
122, zdravstveno izkaznico, številka 
234618. 13358

Spevan Terezija, Celje, Medlor 
23, osebno izkaznico, reg. številka 
28449. 15475

Spreizer Franc. Ljubljana, Ja>u°' 
va 29, spričevalo I. letnika tehniške 
geodetske šole. 13252

Stegne Alojzija, Rep 5. p. Zg. L^z' 
niča. zdravstveno izkaznico, številk« 
506477. 13588



I

St. 51 — 22. X. 1964 URADNI LIST SRS Stran 531

Stojašek Erauc, Čermožiše 86, p. 
Žetale, osebno izkaznico, reg. štev. 
57648. 13161

Stopar (Jože) Martina, roj. 5. X. 
1941, Ljubljana, Gradišče 6, osebno 
izkaznico, izdano v Ljubljani, zdrav
stveno izkaznico in zdravstveno iz
kaznico na ime Stopar Iztok. 13532 

Strašek Milka, Krivica 20, p. Pre
voje, zdravstveno izkaznico, številka 
199562. 13474 v

Strižič Jure, Karlovac, Brodarc_4, 
osebno izkaznico, reg. štev. 27569 
(Karlovac), 13533

Strmšek Dominik, Podsreda 55, 
delovno knjižico, številka 211/ 
/485652. 13475

Suhačič Marjan. Maribor, Lahova 
1, osebno izkaznico, reg. številka 
2151. 13589

Sušeč Adolf, Podgorje 32, p. Slov. 
Gradec, osebno izkaznico, reg. štev. 
470. ^ 13373

Sušnik Alojz, Ljubljana, Ciril Me
todova 10, osebno izkaznico, reg. št. 
49612 (Ljubljana ok.) in zdravstveno 
izkaznico. 13534

Sabanovič Alija, Celje, Bežigraj
ska 82, zdravstveno izkaznico, štev. 
52840. 15476

Safranko Tomo, Prigorje, zdrav
stveno izkaznico, št. 329583. 15477

Šalamon Rafael, Selo, Slivnica pri 
Celju, osebno izkaznico, reg. štev. 
293. 13478

Šarman Dragica, Maribor, Koro
ška 48, osebno izkaznico, reg. štev. 
5576. 13590

Šauperl Karel, Pekre 51, p. Lim
buš, osebno izkaznico, reg. številka 
62776. 15221

Šauperl Maks, Maribor, Studen
ška 37, zdravstveno izkaznico, štev. 
184202. 13591

šelj Marija, Splošno gradbeno 
podjetje »Primorje«, Gorica, osebno 
izkaznico, reg. štev. 28811 (Gori
ca). 13270

Škoberne Marija, Krško, končno 
spričevalo osemletke Krško, izdano 
leta 1955. 13479

Škorjanc Ivan, Bezina 33, osebno 
izkaznico, reg. št. 2095. 13480

Šoštarič Anton, Hlaponci 3, p. Jur- 
šinci, oseb no. izkaznico, reg. št. 15992 
(Ptuj). 12769

Štampah Jožefa, Podkraj 15, p. Me
žica, osebno izkaznico, reg. št. 3928 
(Slov. Gradec). 12870

Štante Marija, Podgora 24, zdrav
stveno izkaznico, št. 203932. 13481

Štebih Elizabeta, Ljubljana. Lev
stikov trg 3. osebno izkaznico, reg. 
št. 4485 (Ptuj). 15253

štemberger Adela, Pliskovica 43. 
P. Dutovlje, propustnico VS, štev. 
2646. 12731

Štrucl Ivan. Hrastje 28, p. Limbuš, 
osebno izkaznico, registr. številka 
1428, 13592

Stupar Franc, Ota vice 33. p. Rib
nica na Dol., osebno izkaznico, reg. 
št. 25751 (Novo mesto). 13374

Švestka Džtuo, Kimovci 41, Slavon
ska Požega, zdravstveno izkaznico, 
št. 569713. ^ 13485

Taikman Jože, Vumpah 4, p. Sp. 
Duplek, osebno izkaznico, reg. št. 
794 (Maribor). _ 11916

Teraž Ana, Dol. Brezovo 16, p. 
Blanca, osebno izkaznico, reg. štev. 
45114 (Krško). 12962

Težak Herman, Maribor, Panonska 
7, osebno izkaznico, reg. številka 
300. 13222

Ti kič Mirko, Zg, Kašelj 1, osebno 
izkaznico, reg. št. 136141 (Ljubljana- 
Moste). 13317

Timpran Franc. Klanc, p. Dobrna, 
zdravstveno izkaznico, številka 
261364. 13482

Tomažič Štefan, Razvanje 56, p. 
Hoče, vojaško knjižico, izdano v 
Prelogu. 13223

Tomažič Štefan, Razvanje 56, p. 
Hoče, osebno izkaznico, reg. štev. 
26202. ' 13224

Tomše Stane, Sava 5 pri Litiji, 
osebno izkaznico, reg. štev. 17440 
(Ljubljana ok.). 13318

Toplak Vlada, Ljubljana, Jeneži- 
čeva 25, osebno izkaznico, reg. št. 
84759 (Pregrad). 1 13559

Trampuš Boris, Ljubljana, Le<pi 
pot 14 c, zdravstveno izkaznico, st. 
035288 na ime Trampuš Polon
ca. 13516

Trampuš Polonca, Ljubljana, Le
pi pot 14 c, osebno izkaznico, reg. št. 
5566 (J-jubljana). 13515

Tratnjek Marija, Lipovci 175, p. 
Beltinci, osebno izkaznico, reg. štev. 
1015. 13375

Trefalt Samo, »Izbira«, Kranj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
500346. 13376

Trivič Vidosav, Ljubljana, Voj- 
koya 34, osebno izkaznico, reg. štev. 
15154 (Banja Luka). 13254

Trošt Stanko, Podgrič 15, p. Pod
nanos, zdravstveno izkaznico, št. A- 
081216. 12467

Trusk Pavlina, Ljubljana, Poljan
ski nasip 40, osebno izkaznico, reg. 
št. 32248 (Trbovlje). 13517

Turk Rudolf, Ljubljana, Igriška 
12, preklic o izgubljeni osebni izkaz
nici, reg."št. 98684 (Ljubljana), ob
javljen v »Uradnem listu SRS«, št. 
28, ker se je našla. 13278

Turkal Marko, Ljubljana, Litijska 
cesta, Hrušica, zdravstveno izkazni
co (Drežnik grad). 13535

Tušek Rozalija, Maribor, Ulica 
Roze Luxemburg, osebno izkaznico, 
reg. št. 46793. 13225

Unger Helena, Maribor, Tržaška 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
936628. 13226

Ussar Verner, Maribor, Trubarje
va 9, indeks filozofske fakultete 
univerze v Ljubljani. 13519

Vandur Alojz, Maribor, Crnogor
ska 24. delovno knjižico, reg. štev. 
11356, ser. št. 377378. 13227

Vataz Dušan, Brgud, Benkovac, 
delovno knjižico, št. 4752. 13536

Vavpotič Anica, Ljubljana, Maje- 
rooova 17, osebno izkaznico, reg. št. 
6030 (Celje). 13360

Veingeri Marija, Maribor, Cankar
jeva 14, osebno izkaznico, reg. št. 
733. 13593

Veininger Dora, Maribor, Kuzmi- 
čeva 4, zdravstveno izkaznico, štev. 
916974. 13228

Verdev Stanko, Zadobrova 95, 
osebno izkaznico, reg. št. 587S1. 13484

Vertačnik Marija, Ljubljana, Ko
roška 10, zdravstveno izkaznico, št. 
057069, 13557

Vidic Angelca, Dolmee .18, Šentvid 
pri Ljubljani, spričevalo o končani 
osemletki. 13255

Vidmar Tončka, Srednja Bela 41, 
p. Preddvor, pomočniško spričevalo 
šiviljske .stroke. 13320

Vidovič Avgusta, Maribor, Šentilj
ska 29, osebno izkaznico, reg. štev. 
59702. 13229

Vidovič Rozalija, Maribor, Celjska 
9, zdravstveno izkaznico, številka 
965434. 13594

Viher f ranc, Maribor, Obrežna 5, 
osebno izkaznico, registrska številka 
125436. 13595

Vodeb Marko, Celje, Cesta na Do
bravo 29, zdravstveno izkaznico, št. 
611166. 13485

Vojnovič Tomo, Ljubljana, Zarni
kova 6, indeks pravne fakultete uni
verze v Ljubljani. 13256

Volavšek Živa, Ljubljana, Veselo
va 8, zdravstveno izkaznico, številka 
003964. 13257

Vončina Franc, Ljubljana, Djako- 
vičeva 30, osebno izkaznico, reg. št. 
11687 (Jesenice). 13279

Vozlič Franc, Svetina 7, zdravstve
no izkaznico, št. 02787. 13486

Vrabič Viktor, Dragočova 36, p. 
Pernica, osebno izkaznico, reg. štev. 
42531. ‘ 13596

Vranič Marija, Prekopa 28, pošta 
Žalec, osebno izkaznico, reg. številka 
9408. 13487

Vrban Mile, Maribor, Kneza Koc
lja 21, zdravstveno izkaznico, štev. 
551703. 13597

Vrenko Mihael, Beli potok 4, oseb
no izkaznico, reg. št. 50181. ' 13488

Vrbovški Jože, SGP, Hrastnik 409. 
osebno izkaznico, reg. štev. 14585 
(Pregrad). 12354

Vrtačdč Tončka, Mekinje 38, pošta 
Kamnik, osebno izkaznico, reg. št. 
14680 (Laze). 13538

Vugrinec Tomo, Piran, Ulica Kar
la Marxa 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 3009 (Čakovec). 5477

Vukašinović Jovo, Ljubljana, Tito
va 236, zdravstveno izkaznico. 13539 

Zagorišek Milan, Velenje, Šaleška 
18 c, osebno izkaznico, reg. številka 
23467. 12355



Stran 532 URADNI LIST SRS St. 31 — 22. X. 1964

Zajc Ladislav, Muršiči 2, p. Ort
nek, zdravstveno izkaznico, številka 
K-095607. 12687

Zaplotnik Marjan, Pristava 34, 
Tržič, diplomo srednje tehniške šo
le, strojni oddelek. 15280

Zdravič Matija, Nova Sela pri Ko
čevju 4, osebno izkaznico, reg. št. 
909 (Kočevje). 13361

Zečeri Skender, Kranj, Pševska 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
016060. 13164

Zidarn Jakob Podkraj 66, p. Je
lenje, zdravstveno izkaznico, števil
ka A-130731. ' 13489

Zlatic Bruno, Izola, Trubarjeva 
20, osebno izkaznico, reg. številka 
1493 (Izola). 13110

Zorko Anton, Celje, Čopova 11, 
zdravstveno izkaznico, številka 
617406. 13490

Zrnec Ljudmila, Rudnik 63. oseb
no izkaznico, reg. št. 70056 (Ljublja
na). 13518

Zupanc Marija, Zabukovica 71, p. 
Žalec, osebno izkaznico, reg. štev. 
268. 13492

Zupanič Jože, Sp. Hajdina 55, 
p. Hajdina, osebno izkaznico, reg. 
It. 2913 in osebno izkaznico, reg. št. 
2915 na ime Zupančič Marjeta. 12815 

Zvonarek Aleksander, Celje, O- 
strožno 25, zdravstveno izkaznico, 
št. 133795. 15491

Žafran Franc, Ljubljana, Ob ze
leni jami 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 169277 in delovno knjižico, štev. 
493502/535. 13519

Žagar Frančiška, Trava 27, pošta 
Draga, zdravstveno izkaznico, štev. 
084809. 13258

Žibert Rezika, Loče 6, p. Dobova, 
osebno izkaznico, reg. št. 3296 (Bre
žice). 13298

Žinkovič Elizabeta, Žig. Vrtiče 14, 
p. Zg. Kongota, osebno izkaznico, 
reg. št. 8626. ^ 13230

Žinkovič Zima, Hotinja vas, pošta 
Orehova vas, delovno knjižico št. 
742638/7333. 13598

Žnidarič Pavel, Dobrava, p. Or
mož, osebno izkaznico, reg. št. 1605 
(Ormož). 12733

Žnuderl Bernard, Vukov je 5, p. 
Pernica, zdravstveno izkaznico, st. 
3222189. 13231

Žontar Jože, Kranj, Moše Pijada 
30, osebno izkaznico, reg. št. 5581 
(Kranj). 13362

Žugelj Jožica, Ljubljana, Vodo
vodna 75 a, osebno izkaznico, reg. 
št. 522 (Metlika). 13259

Žunko Adolf, Svečina 17, vojaško 
knjižico, izdano od V. P. 1346, Ba
bin Dub, Zadar. 13232

Župnek Tomaž, Ljubljana, Miklo
šičeva 15 a, zdravstveno izkazni
co- 13321

Naročite naše publikacije!
Ustava SFRJ in SRS — tretji natis — broš. 380 din, 

pL 530 din
Ustava SRS — pl. 320 din 
Ustavno sodstvo — 500 din
Pisarniško poslovanje v državnih organih, zavodih in 

organizacijah — 500 din
Temeljni zakon o volitvah delavskih svetov in drugih 

organov upravljanja v delovnih organizucijah — 200 din 
(Na zalogi imamo tudi obrazce za volitve)

Zakonski predpisi o zasebnem obrtništvu z zakonom o 
upravljanju javnega prevoza z motornimi vozili v lasti 
zasebnikov z zvezno in republiško nomenklaturo in komen
tarjem Toneta Fajfarja — 350 din

Teze za pokojninski sistem z obrazložitvijo — 250 din 
Dr. V. Androjna in M. Žalik: Splošni upravni postopek 

- 2100 din
Zakon o splošnem upravnem postopku (samo besedilo 

zakona) — 600 din
Zbirka predpisov o graditvi investicijskih objektov — 

izpopolnjena izdaja — 600 din
Register republiških predpisov 1945—1962 — 2200 din 
Register republiških predpisov 1963 — 750 din 
Prof. dr. Jože Juhart: Zakon o pravdnem postopkn s 

pojasnili — 3700 din
Franc Sever: Poglavitni pismeni akti v kazenskem po

stopku — 1830 din
Predpisi o zdravstvenem zavarovanju s pripombami in 

sodno prakso — 1700 din (nh razpolago so (udi dopolnilni 
predpisi

Predpisi o invalidskem zavarovanju s pripombami in 
sodno prakso — 1000 din (na razpolago so tudi dopolnilni 
pre piši)

Prof. dr. St. Cigoj: Obligacijsko pravo — 1550 din 
Pravna stališča v delovnih sporih — 450 din

*

V tisku imamo:
Shematični prikaz organizacije oblasti"

*

Ko bo zvezna skupščina sprejela
Zakon o pokojninskem zavnrovanjn in 
Zakon o varstvu pri deln — bomo oba zakona takoj 

dali v tisk.
Naročila sprejema

»URADNI UST SRS«
Ljubljana, Erjavčeva 15 a 

p. p 379/VTT

Izdaja »Urada! Ust SRS« — Direktor la odgovorni uredniki Jože lurač — Tiska tiskarna •Toneta TomSiča* v Ljubljani


